

ATA FINAL

Prefeitura Venda Nova do Imigrante Prefeitura Venda Nova do Imigrante Pregão Eletrônico - 51/2023

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
26/05/2023 08:37	29/05/2023 08:00	12/06/2023 23:59	15/06/2023 08:30	15/06/2023 09:00

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
30/05/2023 - 16:29	INFORMAOCES EDITAL 51 2023	31/05/2023 - 07:28
Dúvida: o download no edital 51 2023 da prefeitura de venda nova do imigrante nao esta correto. quando vamos imprimir o edital aparece na dowload documento de pulicacao do mesmo no diario oficial e nao aparece o edital propriamente dito.		
Resposta: segue o link: https://vendanova.es.gov.br/cms/_src/uploads/4/files/licitacao/1461/1461-edital-51-assinado-pdf.pdf		
26/05/2023 - 15:19	EDITAL	26/05/2023 - 15:59
Dúvida: Informamos que quando vamos fazer downloads do edital 51/2023 prefeitura de venda nova do imigrante nao aparee o mesmo e sim um recurso (documento em anexo) sem nenhuma conexao com o edital. favor verificar		
Resposta: EDITAL SE ENCONTRA DISPONÍVEL SIM, O FOI ACERTADO FOI OS AVISOS D PUBLICAÇÃO QUE FORAM INSERIDOS AO PORTAL.		

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	BEBEDOURO INOX 200L 127V - CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 200 LITROS;- GABINETE EM AÇO INOX 430 PROTEGIDO COM PVC;- APARADOR FRONTAL EM CHAPA AÇO INOX;- RESERVATÓRIO INTERNO EM PP;- ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS;- SERPENTINA INTERNA EM AÇO 304;- SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO;- REGULAGEM DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE TERMOSTATO;- 04 (QUATRO) TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS;- TOMADA DE 03 (TRÊS) PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR 603351;- GÁS ECOLÓGICO R134A;- TENSÃO 127V;- CERTIFICADO PELO INMETRO;- GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	2.511,23	15	UN	Adjudicado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	37.668,45				
0002							



0002	BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; GABINETE EM CHAPA ELETROZINCADA NA COR PRATA, COM ESTRUTURA PRÓPRIA PARA FIXAÇÃO EM PAREDE: FACILITA O ACESSO PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA; TAMPO EM AÇO INOX 304 ESCOVADO COM RALO SIFONADO; DEPÓSITO DE ÁGUA EM AÇO INOX 304 (PRÓPRIO PARA ALIMENTOS) COM SERPENTINA EXTERNA: NÃO ALTERA AS PROPRIEDADES DA ÁGUA, FACILITA A HIGIENIZAÇÃO E POSSUI DRENO DE LIMPEZA; TORNEIRA DE JATO EM PLÁSTICO COM PROTETOR BUCAL FLEXÍVEL QUE EVITA ACIDENTE; ACIONAMENTO ELÉTRICO DA TORNEIRA ATRAVÉS DE BOTÕES ALOJADOS EM PAINEL PLÁSTICO E COM INDICAÇÃO EM BRAILLE COM FÁCIL ACIONAMENTO; REGULAGEM DO JATO DE ÁGUA; DUPLO SISTEMA FILTRAGEM: REFIL PRÉ C+3 E REFIL C+3 DE TRIPLA FILTRAGEM QUE RETÉM PARTÍCULAS DE AREIA, BARRO, FERRUGEM, SEDIMENTOS, REDUZ O CLORO E ELIMINA SABORES E ODORES INDESEJÁVEIS; CLASSIFICAÇÃO DE RETENÇÃO DE PARTÍCULAS:PIII; CLASSIFICAÇÃO DE REDUÇÃO DE CLORO: CI; TROCA DO REFIL: PRÁTICO SISTEMA GIROU, TROCOU. PODEM SER TROCADOS SEM A NECESSIDADE DE FECHAR OS REGISTROS E PERMITEM CONEXÃO COM A REDE HIDRÁULICA NÃO APARENTE; REFRIGERAÇÃO: COMPRESSOR, UTILIZA GÁS R-134A (ECOLÓGICO); USO INTERNO E EXTERNO CONFORME GRAU DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO IPX4; ADEQUADO A NORMA ABNT NBR 9050:2004;COM CAPACIDADE DE REFRIGERAR 7,2 LITROS/HORA.	1.833,04	3 UN	Fracassado	Menor Preço
0003	BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; GABINETE EM CHAPA ELETROZINCADA NA COR PRATA, COM ESTRUTURA PRÓPRIA PARA FIXAÇÃO EM PAREDE: FACILITA O ACESSO PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA; TAMPO EM AÇO INOX 304 ESCOVADO COM RALO SIFONADO; DEPÓSITO DE ÁGUA EM AÇO INOX 304 (PRÓPRIO PARA ALIMENTOS) COM SERPENTINA EXTERNA: NÃO ALTERA AS PROPRIEDADES DA ÁGUA, FACILITA A HIGIENIZAÇÃO E POSSUI DRENO DE LIMPEZA; TORNEIRA DE JATO EM PLÁSTICO COM PROTETOR BUCAL FLEXÍVEL QUE EVITA ACIDENTE; ACIONAMENTO ELÉTRICO DA TORNEIRA ATRAVÉS DE BOTÕES ALOJADOS EM PAINEL PLÁSTICO E COM INDICAÇÃO EM BRAILLE COM FÁCIL ACIONAMENTO; REGULAGEM DO JATO DE ÁGUA; DUPLO SISTEMA FILTRAGEM: REFIL PRÉ C+3 E REFIL C+3 DE TRIPLA FILTRAGEM QUE RETÉM PARTÍCULAS DE AREIA, BARRO, FERRUGEM, SEDIMENTOS, REDUZ O CLORO E ELIMINA SABORES E ODORES INDESEJÁVEIS; CLASSIFICAÇÃO DE RETENÇÃO DE PARTÍCULAS:PIII; CLASSIFICAÇÃO DE REDUÇÃO DE CLORO: CI; TROCA DO REFIL: PRÁTICO SISTEMA GIROU, TROCOU. PODEM SER TROCADOS SEM A NECESSIDADE DE FECHAR OS REGISTROS E PERMITEM CONEXÃO COM A REDE HIDRÁULICA NÃO APARENTE; REFRIGERAÇÃO: COMPRESSOR, UTILIZA GÁS R-134A (ECOLÓGICO); USO INTERNO E EXTERNO CONFORME GRAU DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO IPX4; ADEQUADO A NORMA ABNT NBR 9050:2004;COM CAPACIDADE DE REFRIGERAR 7,2 LITROS/HORA.	1.833,04	6 UN	Fracassado	Menor Preço



VALOR TOTAL ESTIMADO		16.497,36			
0003					
0004	CARRO ARMAZEM CAPACIDADE DE 180 A 200KG COR CINZA RODA MAÇA DE 8 OU 9 COM ROLETE; ESTRUTURA TUBULAR METALICA EM AÇO CARBONO COM MATERIAL REFORÇADO DE ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 03 MESES	589,50	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	CARRO ARMAZEM CAPACIDADE DE 180 A 200KG COR CINZA RODA MAÇA DE 8 OU 9 COM ROLETE; ESTRUTURA TUBULAR METALICA EM AÇO CARBONO COM MATERIAL REFORÇADO DE ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 03 MESES	589,50	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.358,00			
0004					
0006	FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	963,40	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	963,40	1 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	963,40	1 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	963,40	1 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	963,40	1 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.780,40			
0005					



0011	FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO TREMPES E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO; 03 QUEIMADORES TRASEIROS SIMPLES E 03 QUEIMADORES FRONTAIS DUPLOS; CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS EM NYLON INJETADO; CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS; PAINEL E BANDEJA EM CHAPA DE AÇO PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL; PUXADOR DISTANCIADO EM PVC; ESTRUTURA E CANTONEIRAS EM AÇO; INCLUSO BANDEJA COLETORA DE GORDURA E IMPUREZAS; FORNO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 85 LITROS; TRAVAMENTO MECÂNICO NA PORTA DO FORNO; PRATELEIRA DO FORNO REMOVÍVEL E REGULÁVEL; FOGÃO E FORNO DE BAIXA PRESSÃO. GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	2.972,93	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		14.864,65			
0006					
0012	FORNO MICROONDAS DE 35 A 42L 110V COM TIMER; DISPLAY DIGITAL; RELÓGIO; LUZ INTERNA; PRATO GIRATÓRIO; TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS; TRAVA DE SEGURANÇA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	942,91	1 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	FORNO MICROONDAS DE 35 A 42L 110V COM TIMER; DISPLAY DIGITAL; RELÓGIO; LUZ INTERNA; PRATO GIRATÓRIO; TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS; TRAVA DE SEGURANÇA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	942,91	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	FORNO MICROONDAS DE 35 A 42L 110V COM TIMER; DISPLAY DIGITAL; RELÓGIO; LUZ INTERNA; PRATO GIRATÓRIO; TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS; TRAVA DE SEGURANÇA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	942,91	1 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.657,46			
0007					
0015	FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V FRAGMENTA ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, CARTÃO, CD E DVD; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	3.120,11	15 UN	Fracassado	Menor Preço
0016	FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V FRAGMENTA ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, CARTÃO, CD E DVD; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	3.120,11	1 UN	Fracassado	Menor Preço
0017	FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V FRAGMENTA ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, CARTÃO, CD E DVD; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	3.120,11	2 UN	Fracassado	Menor Preço
0018	FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V FRAGMENTA ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, CARTÃO, CD E DVD; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	3.120,11	2 UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		62.402,20			
0008					
0019	FREEZER HORIZONTAL NA COR BRANCO DE 475 A 550L 110V 02 PORTAS; GRADE INTERNA; 04 PÉS COM RODÍZIOS; 02 PUXADORES; DUPLA FUNÇÃO: REFRIGERADOR E CONGELADOR; FECHADURA DE SEGURANÇA; DRENO FRONTAL; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: D OU E; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	4.108,99	6 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		24.653,94			
0009					



0020	MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE-INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;	4.148,84	2	UN	Fracassado	Menor Preço
0021	MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE-INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;	4.148,84	1	UN	Fracassado	Menor Preço
0022	MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE-INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;	4.148,84	2	UN	Fracassado	Menor Preço
0023	MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE-INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;	4.148,84	1	UN	Fracassado	Menor Preço
0024	MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE-INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;	4.148,84	1	UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		29.041,88				
0010						
0025	MAQUINA DE LAVAR AUTOMATICA 12KG CAPACIDADE TOTAL: 12KG; LAVA EDREDOM, RPM NA CENTRIFUGAÇÃO: 750; COR BRANCA; GABINETE DE AÇO GALVANIZADO; CESTO DE AÇO INOX; 4 NÍVEIS DE ÁGUA; FILTRO PEGA-FIAPOS NO AGITADOR; ALIMENTAÇÃO 110V.	2.356,49	1	UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	MAQUINA DE LAVAR AUTOMATICA 12KG CAPACIDADE TOTAL: 12KG; LAVA EDREDOM, RPM NA CENTRIFUGAÇÃO: 750; COR BRANCA; GABINETE DE AÇO GALVANIZADO; CESTO DE AÇO INOX; 4 NÍVEIS DE ÁGUA; FILTRO PEGA-FIAPOS NO AGITADOR; ALIMENTAÇÃO 110V.	2.356,49	1	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.712,98				



0011					
0027	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA; - TORNEIRAS PRÁTICAS COM 2 OPÇÕES DE ÁGUA; - NATURAL E GELADA; - COM KIT REFIL INCLUSO E 01 KIT EXTRA PARA TROCA FUTURA; - COM AVISO PARA TROCA DE REFIL; - PÉS ANTIDERRAPANTES; - BANDEJA REMOVÍVEL; - FIXAÇÃO NA PAREDE; - SERPENTINA EXTERNA; - TORNEIRAS PRÁTICAS; - CERTIFICADO PELO INMETRO; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	800,99	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA; - TORNEIRAS PRÁTICAS COM 2 OPÇÕES DE ÁGUA; - NATURAL E GELADA; - COM KIT REFIL INCLUSO E 01 KIT EXTRA PARA TROCA FUTURA; - COM AVISO PARA TROCA DE REFIL; - PÉS ANTIDERRAPANTES; - BANDEJA REMOVÍVEL; - FIXAÇÃO NA PAREDE; - SERPENTINA EXTERNA; - TORNEIRAS PRÁTICAS; - CERTIFICADO PELO INMETRO; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	800,99	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA; - TORNEIRAS PRÁTICAS COM 2 OPÇÕES DE ÁGUA; - NATURAL E GELADA; - COM KIT REFIL INCLUSO E 01 KIT EXTRA PARA TROCA FUTURA; - COM AVISO PARA TROCA DE REFIL; - PÉS ANTIDERRAPANTES; - BANDEJA REMOVÍVEL; - FIXAÇÃO NA PAREDE; - SERPENTINA EXTERNA; - TORNEIRAS PRÁTICAS; - CERTIFICADO PELO INMETRO; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	800,99	1 UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA; - TORNEIRAS PRÁTICAS COM 2 OPÇÕES DE ÁGUA; - NATURAL E GELADA; - COM KIT REFIL INCLUSO E 01 KIT EXTRA PARA TROCA FUTURA; - COM AVISO PARA TROCA DE REFIL; - PÉS ANTIDERRAPANTES; - BANDEJA REMOVÍVEL; - FIXAÇÃO NA PAREDE; - SERPENTINA EXTERNA; - TORNEIRAS PRÁTICAS; - CERTIFICADO PELO INMETRO; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	800,99	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.606,93			

0012					
0033	REFRIGERADOR FROST FREE 450 A 500L REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX; COR BRANCA; COM CONTROLE DE TEMPERATURA DO FREEZER E DO REFRIGERADOR; COMPARTIMENTO EXTRAFRIO; SENSOR DE TEMPERATURA; LÂMPADA NO REFRIGERADOR; GAVETA DE FRUTAS E LEGUMES; PORTAS OVOS; CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA A; GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 01 ANO.	4.000,23	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
0034	REFRIGERADOR FROST FREE 450 A 500L REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX; COR BRANCA; COM CONTROLE DE TEMPERATURA DO FREEZER E DO REFRIGERADOR; COMPARTIMENTO EXTRAFRIO; SENSOR DE TEMPERATURA; LÂMPADA NO REFRIGERADOR; GAVETA DE FRUTAS E LEGUMES; PORTAS OVOS; CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA A; GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 01 ANO.	4.000,23	1 UN	Adjudicado	Menor Preço



0035	REFRIGERADOR FROST FREE 450 A 500L REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX; COR BRANCA; COM CONTROLE DE TEMPERATURA DO FREEZER E DO REFRIGERADOR; COMPARTIMENTO EXTRAFRIO; SENSOR DE TEMPERATURA; LÂMPADA NO REFRIGERADOR; GAVETA DE FRUTAS E LEGUMES; PORTAS OVOS; CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA A; GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 01 ANO.	4.000,23	1 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		16.000,92			
0013					
0031	SMART TV DE LED 43 110V COM CONVERSOR DIGITAL; COM NO MÍNIMO RESOLUÇÃO FULL HD 1920 X 1080P; COM NO MÍNIMO 02 ENTRADAS HDMI E 01 USB; COM NO MÍNIMO 20W RMS DE POTÊNCIA; COM NO MÍNIMO 60HZ FREQUÊNCIA TELA; COM WIFI E ENTRADA DE REDE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	1.867,95	3 UN	Adjudicado	Menor Preço
0032	SMART TV DE LED 43 110V COM CONVERSOR DIGITAL; COM NO MÍNIMO RESOLUÇÃO FULL HD 1920 X 1080P; COM NO MÍNIMO 02 ENTRADAS HDMI E 01 USB; COM NO MÍNIMO 20W RMS DE POTÊNCIA; COM NO MÍNIMO 60HZ FREQUÊNCIA TELA; COM WIFI E ENTRADA DE REDE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	1.867,95	1 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		7.471,80			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
26/05/2023 - 08:36	EDITAL 51 ASSINADO.pdf
26/05/2023 - 08:36	ANEXO 51.pdf
26/05/2023 - 08:36	260523083501.pdf
26/05/2023 - 15:56	PUBLICAÇÕES.pdf
21/06/2023 - 08:56	Locamail __ PROPOSTA MALHARIA.pdf
26/06/2023 - 09:40	Locamail __ Re_ PREGÃO 51_2023.pdf
27/06/2023 - 11:26	Locamail __ Re_ Pregão Eletrônico 51_2023.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
15/06/2023 - 10:00	Negociação aberta para o processo 51/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,4,5,6,7,9,10,11,12,13 do processo 51/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/06/2023 - 10:00	Negociação aberta para o processo 51/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo 51/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/06/2023 - 10:00	Negociação aberta para o processo 51/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 3 do processo 51/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/06/2023 - 10:00	Negociação aberta para o processo 51/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 8 do processo 51/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2023 - 09:43	Envio de Propostas Readequadas 51/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2023 às 11:50.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
------	------	---------	------------	--------	-------------------	------	---------------------	-------------



0001	BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulação de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses					
0001	BEBEDOURO INOX 200L 127V - CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 200 LITROS;- GABINETE EM AÇO INOX 430 PROTEGIDO COM PVC;- APARADOR FRONTAL EM CHAPA AÇO INOX;- RESERVATÓRIO INTERNO EM PP;- ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS;- SERPENTINA INTERNA EM AÇO 304;- SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO;- REGULAGEM DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE TERMOSTATO;- 04 (QUATRO) TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS;- TOMADA DE 03 (TRÊS) PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR 603351;- GÁS ECOLÓGICO R134A;- TENSÃO 127V;- CERTIFICADO PELO INMETRO;- GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	industrial 200 litros 4 torneiras inox	frisbel	15	2.511,23	37.668,45
VENCEDOR		TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA				37.668,45



0002 *

BEBEDOURO
SUSPENSO DE
PRESSAO COM DUAS
TORNEIRAS certificado
pelo inmetro; gabinete
em chapa eletrozincada
na cor prata, com
estrutura própria para
fixação em parede:
facilita o acesso para
pessoas com
mobilidade reduzida;
tampo em aço inox 304
escovado com ralo
sifonado; depósito de
água em aço inox 304
(próprio para alimentos)
com serpentina externa:
não altera as
propriedades da água,
facilita a higienização e
possui dreno de
limpeza; torneira de jato
em plástico com
protetor bucal flexível
que evita acidente;
acionamento elétrico da
torneira através de
botões alojados em
painel plástico e com
indicação em braille
com fácil acionamento;
regulagem do jato de
água; duplo sistema
filtragem: refil pré c+3 e
refil c+3 de tripla
filtragem que retém
partículas de areia,
barro, ferrugem,
sedimentos, reduz o
cloro e elimina sabores
e odores indesejáveis;
classificação de
retenção de
partículas:piiii;
classificação de
redução de cloro: ci;
troca do refil: prático
sistema girou, trocou.
podem ser trocados
sem a necessidade de
fechar os registros e
permitem conexão com
a rede hidráulica não
aparente; refrigeração:
compressor, utiliza gás
r-134a (ecológico); uso
interno e externo
conforme grau de
certificação do inmetro
ipx4; adequado a norma
abnt nbr 9050:2004;com
capacidade de refrigerar
7,2 litros/hora.



0002	BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS Certificado pelo Inmetro; Gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede; facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; Tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; Depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; Torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; Acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em Braille com fácil acionamento; Regulagem do jato de água; Duplo sistema Filtragem: Refil Pré C+3 e Refil C+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; Classificação de retenção de partículas:PIII; Classificação de redução de cloro: CI; Troca do Refil: Prático sistema Girou, Trocou. Podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; Refrigeração: Compressor, utiliza gás R-134a (ecológico); Uso interno e externo conforme grau de certificação do INMETRO IPX4; Adequado a norma ABNT NBR 9050:2004;com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.	3	0,00	0,00
------	--	---	------	------



0003	BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS Certificado pelo Inmetro; Gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede; facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; Tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; Depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; Torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; Acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em Braille com fácil acionamento; Regulagem do jato de água; Duplo sistema Filtragem: Refil Pré C+3 e Refil C+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; Classificação de retenção de partículas: PIII; Classificação de redução de cloro: Cl; Troca do Refil: Prático sistema Girou, Trocou. Podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; Refrigeração: Compressor, utiliza gás R-134a (ecológico); Uso interno e externo conforme grau de certificação do INMETRO IPX4; Adequado a norma ABNT NBR 9050:2004; com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.	6	0,00	0,00
	VENCEDOR			0,00
0003 *	CARRO ARMAZEM CAPACIDADE DE 180 A 200KG COR CINZA roda maÇiÇa de 8 ou 9 com rolete; estrutura tubular metalica em aço carbono com material reforÇado de alta resistÊncia, pintura a pÓ eletrostÁtica; garantia de no mÍnimo 03 meses			
0004	CARRO ARMAZEM CAPACIDADE DE 180 A 200KG COR CINZA RODA MAÇIÇA DE 8 OU 9 COM ROLETE; ESTRUTURA TUBULAR METALICA EM AÇO CARBONO COM MATERIAL REFORÇADO DE ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 03 MESES	77753235	TRAMONTINA 2	316,75 633,50



0005	CARRO ARMAZEM CAPACIDADE DE 180 A 200KG COR CINZA RODA MAÇIÇA DE 8 OU 9 COM ROLETE; ESTRUTURA TUBULAR METALICA EM AÇO CARBONO COM MATERIAL REFORÇADO DE ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 03 MESES	77753235	TRAMONTINA	2	316,75	633,50
	VENCEDOR	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.				1.267,00
0004 *	FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT acendimento automático; mesa selada em aço inox; queimadores em alumínio com capas esmaltadas, sendo 01 queimador rápido e 03 normais; forno com luz interna e 02 prateleiras deslizantes; botões removíveis; pés reguláveis; autolimpante; garantia de no mínimo 12 meses					
0006	FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SEND0 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	sirius plus	braslar	2	583,33	1.166,66
0007	FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SEND0 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	sirius plus	braslar	1	583,33	583,33



0008	FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	sirius plus	brasar	1	583,33	583,33
0009	FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	sirius plus	brasar	1	583,33	583,33
0010	FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	sirius plus	brasar	1	583,33	583,33
VENCEDOR		TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA			3.499,98	



0005 *	FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO trempes e queimadores em ferro fundido; 03 queimadores traseiros simples e 03 queimadores frontais duplos; controle individual de chamas em nylon injetado; condutores de gás e registros embutidos; painel e bandeja em chapa de aço pintado; injetor de gás horizontal; puxador distanciado em pvc; estrutura e cantoneiras em aço; incluso bandeja coletora de gordura e impurezas; forno com capacidade mínima de 85 litros; travamento mecânico na porta do forno; prateleira do forno removível e regulável; fogão e forno de baixa pressão. garantia de no mínimo 12 meses					
0011	FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO Trempes e queimadores em ferro fundido; 03 queimadores traseiros simples e 03 queimadores frontais duplos; controle individual de chamas em nylon injetado; condutores de gás e registros embutidos; painel e bandeja em chapa de aço pintado; injetor de gás horizontal; puxador distanciado em pvc; estrutura e cantoneiras em aço; incluso bandeja coletora de gordura e impurezas; forno com capacidade mínima de 85 litros; travamento mecânico na porta do forno; prateleira do forno removível e regulável; fogão e forno de baixa pressão. Garantia de no mínimo 12 meses	ecomomic 6 bocas com forno	itajobi fogoes	5	1.660,00	8.300,00
	VENCEDOR	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA				8.300,00
0006 *	FORNO MICROONDAS DE 35 A 42L 110V com timer; display digital; relógio; luz interna; prato giratório; teclas pré-programadas; trava de segurança; garantia de no mínimo 12 meses					
0012	FORNO MICROONDAS DE 35 A 42L 110V COM TIMER; DISPLAY DIGITAL; RELÓGIO; LUZ INTERNA; PRATO GIRATÓRIO; TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS; TRAVA DE SEGURANÇA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	mxsa35b 35 litros	midea	1	650,00	650,00
0013	FORNO MICROONDAS DE 35 A 42L 110V COM TIMER; DISPLAY DIGITAL; RELÓGIO; LUZ INTERNA; PRATO GIRATÓRIO; TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS; TRAVA DE SEGURANÇA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	mxsa35b 35 litros	midea	4	650,00	2.600,00



0014	FORNO MICROONDAS DE 35 A 42L 110V COM TIMER; DISPLAY DIGITAL; RELÓGIO; LUZ INTERNA; PRATO GIRATÓRIO; TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS; TRAVA DE SEGURANÇA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	mxsa35b 35 litros	midea	1	650,00	650,00
	VENCEDOR	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA				3.900,00
0007 *	FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V fragmenta até 30 folhas por vez, cartão, cd e dvd; garantia de no mínimo 12 meses					
0015	FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V FRAGMENTA ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, CARTÃO, CD E DVD; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES			15	0,00	0,00
0016	FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V FRAGMENTA ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, CARTÃO, CD E DVD; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES			1	0,00	0,00
0017	FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V FRAGMENTA ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, CARTÃO, CD E DVD; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES			2	0,00	0,00
0018	FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V FRAGMENTA ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, CARTÃO, CD E DVD; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES			2	0,00	0,00
	VENCEDOR					0,00
0008 *	FREEZER HORIZONTAL NA COR BRANCO DE 475 A 550L 110V 02 portas; grade interna; 04 pés com rodízios; 02 puxadores; dupla função: refrigerador e congelador; fechadura de segurança; dreno frontal; classificação energética: d ou e; garantia de no mínimo 12 meses					
0019	FREEZER HORIZONTAL NA COR BRANCO DE 475 A 550L 110V 02 PORTAS; GRADE INTERNA; 04 PÉS COM RODÍZIOS; 02 PUXADORES; DUPLA FUNÇÃO: REFRIGERADOR E CONGELADOR; FECHADURA DE SEGURANÇA; DRENO FRONTAL; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: D OU E; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	ELECTROLUX H550	ELECTROLUX H550	6	2.989,83	17.938,98
	VENCEDOR	INOVATECH LTDA				17.938,98



0009 *	MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS reservatÓrio de Água: mínimo de 1,7l;recipiente de grÃO: mínimo de 350g;moínho ajustÁvel e em ceramica;pressão: mínimo de 15 bars;capacidade de gaveta de borra: mínimo de 18 xícaras;reservatorio para cafe em po;caldeira: aço inox;saída de Água quente, saída de vapor e sistema de pre- infusão;garantia: mínimo de 12 meses;			
0020	MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE- INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;	2	0,00	0,00
0021	MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE- INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;	1	0,00	0,00
0022	MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE- INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;	2	0,00	0,00



0023	MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L; RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G; MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA; PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS; CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS; RESERVATORIO PARA CAFE EM PO; CALDEIRA: AÇO INOX; SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE-INFUSÃO; GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;			1	0,00	0,00
0024	MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L; RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G; MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA; PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS; CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS; RESERVATORIO PARA CAFE EM PO; CALDEIRA: AÇO INOX; SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE-INFUSÃO; GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;			1	0,00	0,00
VENCEDOR						0,00
0010 *	MAQUINA DE LAVAR AUTOMATICA 12KG capacidade total: 12kg; lava edredom, rpm na centrifugação: 750; cor branca; gabinete de aço galvanizado; cesto de aço inox; 4 níveis de água; filtro pega-fiapos no agitador; alimentação 110v.					
0025	MAQUINA DE LAVAR AUTOMATICA 12KG CAPACIDADE TOTAL: 12KG; LAVA EDREDOM, RPM NA CENTRIFUGAÇÃO: 750; COR BRANCA; GABINETE DE AÇO GALVANIZADO; CESTO DE AÇO INOX; 4 NÍVEIS DE ÁGUA; FILTRO PEGA-FIAPÓS NO AGITADOR; ALIMENTAÇÃO 110V.	cwh12 12 kg	consul	1	1.800,00	1.800,00
0026	MAQUINA DE LAVAR AUTOMATICA 12KG CAPACIDADE TOTAL: 12KG; LAVA EDREDOM, RPM NA CENTRIFUGAÇÃO: 750; COR BRANCA; GABINETE DE AÇO GALVANIZADO; CESTO DE AÇO INOX; 4 NÍVEIS DE ÁGUA; FILTRO PEGA-FIAPÓS NO AGITADOR; ALIMENTAÇÃO 110V.	cwh12 12 kg	consul	1	1.800,00	1.800,00
VENCEDOR						3.600,00
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA						



0011 *	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - ligado diretamente na rede hidráulica; - torneiras práticas com 2 opções de água; - natural e gelada; - com kit refil incluso e 01 kit extra para troca futura; - com aviso para troca de refil; - pés antiderrapantes; - bandeja removível; - fixação na parede; - serpentina externa; - torneiras práticas; - certificado pelo inmetro; - garantia de no mínimo 12 meses.					
0027	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA; - TORNEIRAS PRÁTICAS COM 2 OPÇÕES DE ÁGUA; - NATURAL E GELADA; - COM KIT REFIL INCLUSO E 01 KIT EXTRA PARA TROCA FUTURA; - COM AVISO PARA TROCA DE REFIL; - PÉS ANTIDERRAPANTES; - BANDEJA REMOVÍVEL; - FIXAÇÃO NA PAREDE; - SERPENTINA EXTERNA; - TORNEIRAS PRÁTICAS; - CERTIFICADO PELO INMETRO; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	acquaflex hermetico com compressor	libell	2	580,00	1.160,00
0028	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA; - TORNEIRAS PRÁTICAS COM 2 OPÇÕES DE ÁGUA; - NATURAL E GELADA; - COM KIT REFIL INCLUSO E 01 KIT EXTRA PARA TROCA FUTURA; - COM AVISO PARA TROCA DE REFIL; - PÉS ANTIDERRAPANTES; - BANDEJA REMOVÍVEL; - FIXAÇÃO NA PAREDE; - SERPENTINA EXTERNA; - TORNEIRAS PRÁTICAS; - CERTIFICADO PELO INMETRO; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	acquaflex hermetico com compressor	libell	2	580,00	1.160,00



0029	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA; - TORNEIRAS PRÁTICAS COM 2 OPÇÕES DE ÁGUA; - NATURAL E GELADA; - COM KIT REFIL INCLUSO E 01 KIT EXTRA PARA TROCA FUTURA; - COM AVISO PARA TROCA DE REFIL; - PÉS ANTIDERRAPANTES; - BANDEJA REMOVÍVEL; - FIXAÇÃO NA PAREDE; - SERPENTINA EXTERNA; - TORNEIRAS PRÁTICAS; - CERTIFICADO PELO INMETRO; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	acquaflex hermetico com compressor	libell	1	580,00	580,00
0030	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA; - TORNEIRAS PRÁTICAS COM 2 OPÇÕES DE ÁGUA; - NATURAL E GELADA; - COM KIT REFIL INCLUSO E 01 KIT EXTRA PARA TROCA FUTURA; - COM AVISO PARA TROCA DE REFIL; - PÉS ANTIDERRAPANTES; - BANDEJA REMOVÍVEL; - FIXAÇÃO NA PAREDE; - SERPENTINA EXTERNA; - TORNEIRAS PRÁTICAS; - CERTIFICADO PELO INMETRO; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	acquaflex hermetico com compressor	libell	2	580,00	1.160,00
VENCEDOR		TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA				4.060,00
0012 *	REFRIGERADOR FROST FREE 450 A 500L refrigerador frost free duplex; cor branca; com controle de temperatura do freezer e do refrigerador; compartimento extrafrio; sensor de temperatura; lâmpada no refrigerador; gaveta de frutas e legumes; portas ovos; classificação de consumo de energia a; garantia mínima do fabricante de 01 ano.					
0033	REFRIGERADOR FROST FREE 450 A 500L Refrigerador frost free duplex; cor branca; com controle de temperatura do freezer e do refrigerador; compartimento extrafrio; sensor de temperatura; lâmpada no refrigerador; gaveta de frutas e legumes; portas ovos; classificação de consumo de energia A; garantia mínima do fabricante de 01 ano.	crm56 450 litros	consul	2	3.500,00	7.000,00



0034	REFRIGERADOR FROST FREE 450 A 500L Refrigerador frost free duplex; cor branca; com controle de temperatura do freezer e do refrigerador; compartimento extrafrio; sensor de temperatura; lâmpada no refrigerador; gaveta de frutas e legumes; portas ovos; classificação de consumo de energia A; garantia mínima do fabricante de 01 ano.	crm56 450 litros	consul	1	3.500,00	3.500,00
0035	REFRIGERADOR FROST FREE 450 A 500L Refrigerador frost free duplex; cor branca; com controle de temperatura do freezer e do refrigerador; compartimento extrafrio; sensor de temperatura; lâmpada no refrigerador; gaveta de frutas e legumes; portas ovos; classificação de consumo de energia A; garantia mínima do fabricante de 01 ano.	crm56 450 litros	consul	1	3.500,00	3.500,00
VENCEDOR		TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA			14.000,00	
0013 *	SMART TV DE LED 43 110V com conversor digital; com no mínimo resolução full hd 1920 x 1080p; com no mínimo 02 entradas hdmi e 01 usb; com no mínimo 20w rms de potência; com no mínimo 60hz frequência tela; com wifi e entrada de rede; garantia de no mínimo 12 meses					
0031	SMART TV DE LED 43 110V COM CONVERSOR DIGITAL; COM NO MÍNIMO RESOLUÇÃO FULL HD 1920 X 1080P; COM NO MÍNIMO 02 ENTRADAS HDMI E 01 USB; COM NO MÍNIMO 20W RMS DE POTÊNCIA; COM NO MÍNIMO 60HZ FREQUÊNCIA TELA; COM WIFI E ENTRADA DE REDE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	43 polegadas smart	philco	3	1.500,00	4.500,00
0032	SMART TV DE LED 43 110V COM CONVERSOR DIGITAL; COM NO MÍNIMO RESOLUÇÃO FULL HD 1920 X 1080P; COM NO MÍNIMO 02 ENTRADAS HDMI E 01 USB; COM NO MÍNIMO 20W RMS DE POTÊNCIA; COM NO MÍNIMO 60HZ FREQUÊNCIA TELA; COM WIFI E ENTRADA DE REDE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES	43 polegadas smart	philco	1	1.500,00	1.500,00
VENCEDOR		TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA			6.000,00	

Lotes marcados com ***** estão cancelados.

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.



Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 200 LITROS;- GABINETE EM AÇO INOX 430 PROTEGIDO COM PVC;- APARADOR FRONTAL EM CHAPA AÇO INOX;- RESERVATÓRIO INTERNO EM PP;- ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS;- SERPENTINA INTERNA EM AÇO 304;- SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO;- REGULAGEM DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE TERMOSTATO;- 04 (QUATRO) TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS;- TOMADA DE 03 (TRÊS) PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR 603351;- GÁS ECOLÓGICO R134A;- TENSÃO 127V;- CERTIFICADO PELO INMETRO;- GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAZELE SPORT LTDA	30.579.577/0001-60	29/05/2023 - 10:31:48	F20004T	FRISBEL	15	R\$ 3.000,00	R\$ 45.000,00	Sim
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:34:47	industrial 200 litros 4 torneiras inox	frisbel	15	R\$ 4.500,00	R\$ 67.500,00	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	12/06/2023 - 15:15:46	bebedouro	Frisbel	15	R\$ 4.501,19	R\$ 67.517,85	Sim
M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.337.901/0001-60	14/06/2023 - 10:28:55	KF20	KNOX/KNOX	15	R\$ 3.999,00	R\$ 59.985,00	Sim
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	14/06/2023 - 12:37:25	100LT	FRISBEL	15	R\$ 4.380,00	R\$ 65.700,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:31:48	FRISBEL RA20	FRISBEL RA20	15	R\$ 4.692,00	R\$ 70.380,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:40:54	KS 200 litros	KTN	15	R\$ 6.833,33	R\$ 102.499,95	Sim
B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	05.490.249/0001-46	14/06/2023 - 16:52:23	BEL 200 4T 127 V	BEL FRIO	15	R\$ 3.734,68	R\$ 56.020,20	Sim
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	14/06/2023 - 18:04:28	KF20	KNOK	15	R\$ 3.900,00	R\$ 58.500,00	Sim
LEONARDO SEVERO DA COSTA	28.160.797/0001-03	14/06/2023 - 21:01:39	AGN 200 MASTER	ENEZA	15	R\$ 4.990,00	R\$ 74.850,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:05:41	K200	KNOX	15	R\$ 9.000,00	R\$ 135.000,00	Sim
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	47.170.510/0001-70	15/06/2023 - 07:25:45	A4200	A4 INDUSTRIA	15	R\$ 8.388,00	R\$ 125.820,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:37	KX20	KNOX	15	R\$ 4.610,00	R\$ 69.150,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS Certificado pelo Inmetro; Gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede: facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; Tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; Depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; Torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; Acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em Braille com fácil acionamento; Regulagem do jato de água; Duplo sistema Filtragem: Refil Pré C+3 e Refil C+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; Classificação de retenção de partículas:PIII; Classificação de redução de cloro: CI; Troca do Refil: Prático sistema Girou, Trocou. Podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; Refrigeração: Compressor, utiliza gás R-134a (ecológico); Uso interno e externo conforme grau de certificação do INMETRO IPX4; Adequado a norma ABNT NBR 9050:2004;com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:39:36	pdf300 2 torneiras	ibbl	3	R\$ 3.500,00	R\$ 10.500,00	Sim



NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:11:41	IBBL	IBBL	3	R\$ 3.680,00	R\$ 11.040,00	Sim
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	14/06/2023 - 12:38:24	K40I	KARINA	3	R\$ 1.480,00	R\$ 4.440,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:40:58	IBBL PDF 300	IBBL PDF 300	3	R\$ 3.740,00	R\$ 11.220,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 13:59:14	BDF300-2T	IBBL	3	R\$ 4.648,50	R\$ 13.945,50	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	14/06/2023 - 15:46:38	BEBEDOURO SUSPENSO PRESSÃO	IBBL	3	R\$ 2.300,00	R\$ 6.900,00	Sim
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	14/06/2023 - 18:04:28	ACESSIVEL LIFE	CANOVAS	3	R\$ 3.600,00	R\$ 10.800,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:05:57	PDF 300 2T	IBBL	3	R\$ 11.000,00	R\$ 33.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS Certificado pelo Inmetro; Gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede: facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; Tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; Depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; Torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; Acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em Braille com fácil acionamento; Regulagem do jato de água; Duplo sistema Filtragem: Refil Pré C+3 e Refil C+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; Classificação de retenção de partículas:PIII; Classificação de redução de cloro: CI; Troca do Refil: Prático sistema Girou, Trocou. Podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; Refrigeração: Compressor, utiliza gás R-134a (ecológico); Uso interno e externo conforme grau de certificação do INMETRO IPX4; Adequado a norma ABNT NBR 9050:2004;com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:39:38	pdf300 2 torneiras	ibbl	6	R\$ 3.500,00	R\$ 21.000,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:12:40	IBBL	IBBL	6	R\$ 3.680,00	R\$ 22.080,00	Sim
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	14/06/2023 - 12:39:09	K40I	KARINA	6	R\$ 1.480,00	R\$ 8.880,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 12:46:53	xx	xx	6	R\$ 0,01	R\$ 0,06	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:00:16	BDF300-2T	IBBL	6	R\$ 4.648,50	R\$ 27.891,00	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	14/06/2023 - 15:47:19	BEBEDOURO SUSPENSO PRESSÃO	IBBL	6	R\$ 2.300,00	R\$ 13.800,00	Sim
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	14/06/2023 - 18:04:28	ACESSIVEL LIFE	CANOVAS	6	R\$ 3.600,00	R\$ 21.600,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:06:09	PDF 300 2T	IBBL	6	R\$ 11.000,00	R\$ 66.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - CARRO ARMAZEM CAPACIDADE DE 180 A 200KG COR CINZA RODA MAÇA DE 8 OU 9 COM ROLETE; ESTRUTURA TUBULAR METALICA EM AÇO CARBONO COM MATERIAL REFORÇADO DE ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 03 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:41:43	300 kilos	metalosa	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	12/06/2023 - 15:17:43	carro armazém	Ferramentas Kennedy	2	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:18:39	METALÚRGICA FERCAR	METALÚRGICA FERCAR	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00	Sim
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	14/06/2023 - 18:04:28	METALOSA	METALOSA	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 19:41:09	TM-1A	MARCON	2	R\$ 1.312,40	R\$ 2.624,80	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:06:27	77753235	TRAMONTINA	2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:09	WMA200M	WEBER MOVE	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0005 - CARRO ARMAZEM CAPACIDADE DE 180 A 200KG COR CINZA RODA MAÇA DE 8 OU 9 COM ROLETE; ESTRUTURA TUBULAR METALICA EM AÇO CARBONO COM MATERIAL REFORÇADO DE ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 03 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:42:02	30	metalosa	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	12/06/2023 - 15:18:26	carro armazém	Ferramentas Kennedy	2	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:18:47	METALÚRGICA FERCAR	METALÚRGICA FERCAR	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 19:41:31	MARCON TM-1A	MARCON TM-1A	2	R\$ 1.312,40	R\$ 2.624,80	Sim
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	14/06/2023 - 18:04:28	METALOSA	METALOSA	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:06:40	77753235	TRAMONTINA	2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:09	WMA200M	WEBER MOVE	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:43:07	sirius plus	brasar	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:20:29	ESMALTEC	ESMALTEC	2	R\$ 1.340,00	R\$ 2.680,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:16	FOGÃO DE PISO 4 BOCAS	ESMALTEC	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:01:45	BFO4NBB	Brastemp	2	R\$ 1.768,57	R\$ 3.537,14	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:53:38	CFO4NAB	CONSUL	2	R\$ 1.749,30	R\$ 3.498,60	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:47:16	ESMALTEC TOPAZIO	ESMALTEC TOPAZIO	2	R\$ 1.812,20	R\$ 3.624,40	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	14/06/2023 - 21:33:53	4B REALCE ARES S/ACEND	REALCE	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:36:38	FastCook 4B	Atlas	2	R\$ 9.000,00	R\$ 18.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:09	CFO4NAB	Consul	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:37	TOPÁZIO 4Q BRANCO	ESMALTEC	2	R\$ 1.830,00	R\$ 3.660,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:43:43	sirius plus	brasar	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:21:03	ESMALTEC	ESMALTEC	1	R\$ 1.340,00	R\$ 1.340,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:16	FOGÃO DE PISO 4 BOCAS	ESMALTEC	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:01:43	BFO4NBB	Brastemp	1	R\$ 1.768,57	R\$ 1.768,57	Sim



PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:53:52	CFO4NAB	CONSUL	1	R\$ 1.749,30	R\$ 1.749,30	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:47:11	ESMALTEC TOPAZIO	ESMALTEC TOPAZIO	1	R\$ 1.812,20	R\$ 1.812,20	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	14/06/2023 - 21:34:24	4B REALCE ARES S/ACEND	REALCE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:36:48	FastCook 4B	Atlas	1	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:10	CFO4NAB	Consul	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:37	TOPÁZIO 4Q BRANCO	ESMALTEC	1	R\$ 1.830,00	R\$ 1.830,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:43:58	sirius plus	braslar	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:22:22	ESMALTEC	ESMALTEC	1	R\$ 1.340,00	R\$ 1.340,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:16	FOGÃO DE PISO 4 BOCAS	ESMALTEC	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:02:16	BFO4NBB	Brastemp	1	R\$ 1.768,57	R\$ 1.768,57	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:53:55	CFO4NAB	CONSUL	1	R\$ 1.749,30	R\$ 1.749,30	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:48:02	ESMALTEC TOPAZIO	ESMALTEC TOPAZIO	1	R\$ 1.812,20	R\$ 1.812,20	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	14/06/2023 - 21:34:31	4B REALCE ARES S/ACEND	REALCE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:37:01	FastCook 4B	Atlas	1	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:10	CFO4NAB	Consul	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:37	TOPÁZIO 4Q BRANCO	ESMALTEC	1	R\$ 1.830,00	R\$ 1.830,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:44:13	sirius plus	braslar	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:22:49	ESMALTEC	ESMALTEC	1	R\$ 1.340,00	R\$ 1.340,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:17	FOGÃO DE PISO 4 BOCAS	ESMALTEC	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:02:35	BFO4NBB	BRASTEMP	1	R\$ 1.768,57	R\$ 1.768,57	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:53:59	CFO4NAB	CONSUL	1	R\$ 1.749,30	R\$ 1.749,30	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:47:30	ESMALTEC TOPAZIO	ESMALTEC TOPAZIO	1	R\$ 1.812,20	R\$ 1.812,20	Sim



TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	14/06/2023 - 21:34:34	4B REALCE ARES S/ACEND	REALCE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:37:13	FastCook 4B	Atlas	1	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:10	CFO4NAB	Consul	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:36	TOPÁZIO 4Q BRANCO	ESMALTEC	1	R\$ 1.830,00	R\$ 1.830,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; MESA SELADA EM AÇO INOX; QUEIMADORES EM ALUMÍNIO COM CAPAS ESMALTADAS, SENDO 01 QUEIMADOR RÁPIDO E 03 NORMAIS; FORNO COM LUZ INTERNA E 02 PRATELEIRAS DESLIZANTES; BOTÕES REMOVÍVEIS; PÉS REGULÁVEIS; AUTOLIMPANTE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:44:29	sirius plus	braslar	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:23:21	ESMALTEC	ESMALTEC	1	R\$ 1.340,00	R\$ 1.340,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:17	FOGÃO DE PISO 4 BOCAS	ESMALTEC	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:02:58	BFO4NBB	BRASTEMP	1	R\$ 1.768,57	R\$ 1.768,57	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:54:49	CFO4NAB	CONSUL	1	R\$ 1.749,30	R\$ 1.749,30	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:47:46	ESMALTEC TOPAZIO	ESMALTEC TOPAZIO	1	R\$ 1.812,20	R\$ 1.812,20	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	14/06/2023 - 21:34:37	4B REALCE ARES S/ACEND	REALCE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:37:23	FastCook 4B	Atlas	1	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:09	CFO4NAB	Consul	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:35	TOPÁZIO 4Q BRANCO	ESMALTEC	1	R\$ 1.830,00	R\$ 1.830,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0011 - FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO Trempe e queimadores em ferro fundido; 03 queimadores traseiros simples e 03 queimadores frontais duplos; controle individual de chamas em nylon injetado; condutores de gás e registros embutidos; painel e bandeja em chapa de aço pintado; injetor de gás horizontal; puxador distanciado em pvc; estrutura e cantoneiras em aço; incluso bandeja coletora de gordura e impurezas; forno com capacidade mínima de 85 litros; travamento mecânico na porta do forno; prateleira do forno removível e regulável; fogão e forno de baixa pressão. Garantia de no mínimo 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:47:39	economic 6 bocas com forno	itajobi fogoes	5	R\$ 2.500,00	R\$ 12.500,00	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	12/06/2023 - 15:20:41	fogao industrial 6 bocas	Tron	5	R\$ 2.915,00	R\$ 14.575,00	Sim
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	14/06/2023 - 12:41:05	ECONOMY 6B C/F	CRISTAL AÇO	5	R\$ 4.600,00	R\$ 23.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:49:08	ITAJOBÍ ATIVOS	ITAJOBÍ ATIVOS	5	R\$ 4.811,00	R\$ 24.055,00	Sim
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	47.170.510/0001-70	15/06/2023 - 07:25:45	56028/9002	ITAJOBÍ	5	R\$ 4.168,80	R\$ 20.844,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:37:40	600119 + 010046	Mister	5	R\$ 9.000,00	R\$ 45.000,00	Sim
L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA	38.118.837/0001-02	15/06/2023 - 08:00:23	6 Bocas com Forno	Vitória Fogões	5	R\$ 3.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:36	FF6CD3F	VENÂNCIO	5	R\$ 2.640,00	R\$ 13.200,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0012 - FORNO MICROONDAS DE 35 A 42L 110V COM TIMER; DISPLAY DIGITAL; RELÓGIO; LUZ INTERNA; PRATO GIRATÓRIO; TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS; TRAVA DE SEGURANÇA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:50:03	mxsa35b 35 litros	midea	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:24:52	MIDEA	MIDEA	1	R\$ 1.120,00	R\$ 1.120,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:17	FORNO MICROONDAS DE 35 A 42l	PHILCO	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:13:39	MO-02-34	MONDIAL	1	R\$ 958,52	R\$ 958,52	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:55:44	BMJ38AR	BRASTEMP	1	R\$ 2.087,72	R\$ 2.087,72	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:13:13	ME36S	ELECTROLUX	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 19:43:56	ME36B	ELECTROLUX	1	R\$ 940,10	R\$ 940,10	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	14/06/2023 - 21:55:21	MO-02-34-E	MONDIAL	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	14/06/2023 - 22:41:15	mxsa35p1	midea	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:06:56	MXSA35P2	MIDEA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:09	MXSA35B	Midea	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:36	ME36B	ELECTROLUX	1	R\$ 1.340,00	R\$ 1.340,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - FORNO MICROONDAS DE 35 A 42L 110V COM TIMER; DISPLAY DIGITAL; RELÓGIO; LUZ INTERNA; PRATO GIRATÓRIO; TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS; TRAVA DE SEGURANÇA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:50:20	mxsa35b 35 litros	midea	4	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:25:27	MIDEA	MIDEA	4	R\$ 1.120,00	R\$ 4.480,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:17	FORNO MICROONDAS DE 35 A 42l	PHILCO	4	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:13:41	MO-02-34	MONDIAL	4	R\$ 958,52	R\$ 3.834,08	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:55:46	BMJ38AR	BRASTEMP	4	R\$ 2.087,72	R\$ 8.350,88	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:13:15	ME36S	ELECTROLUX	4	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 19:43:52	ELECTROLUX ME36B	ELECTROLUX ME36B	4	R\$ 940,10	R\$ 3.760,40	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	14/06/2023 - 21:55:19	MO-02-34-E	MONDIAL	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	14/06/2023 - 22:41:16	mxsa35p1	midea	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:07:08	MXSA35P2	MIDEA	4	R\$ 5.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:09	MXSA35B	Midea	4	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:36	ME36B	ELECTROLUX	4	R\$ 1.340,00	R\$ 5.360,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0014 - FORNO MICROONDAS DE 35 A 42L 110V COM TIMER; DISPLAY DIGITAL; RELÓGIO; LUZ INTERNA; PRATO GIRATÓRIO; TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS; TRAVA DE SEGURANÇA; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:50:40	mxsa35b 35 litros	midea	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:26:00	MIDEA	MIDEA	1	R\$ 1.120,00	R\$ 1.120,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:17	FORNO MICROONDAS DE 35 A 42l	PHILCO	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:13:37	MO-02-34	MONDIAL	1	R\$ 958,52	R\$ 958,52	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:55:48	BMJ38AR	BRASTEMP	1	R\$ 2.087,72	R\$ 2.087,72	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:13:16	ME36S	ELECTROLUX	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 19:43:47	ELECTROLUX ME36B	ELECTROLUX ME36B	1	R\$ 940,10	R\$ 940,10	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	14/06/2023 - 21:55:17	MO-02-34-E	MONDIAL	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	14/06/2023 - 22:41:16	mxsa35p1	midea	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:07:17	MXSA35P2	MIDEA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:09	MXSA35B	Midea	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:37	ME36B	ELECTROLUX	1	R\$ 1.340,00	R\$ 1.340,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0015 - FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V FRAGMENTA ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, CARTÃO, CD E DVD; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 18:05:47	secretas300d	menno	15	R\$ 6.500,00	R\$ 97.500,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:14:52	S-300 D	Secreta	15	R\$ 7.575,00	R\$ 113.625,00	Sim
CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA.	40.214.888/0001-80	14/06/2023 - 16:29:04	DESTROYER 240 BR T	MENNO	15	R\$ 25.000,00	R\$ 375.000,00	Sim
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	14/06/2023 - 17:20:59	Fragmentadora Destroyer 240 BR P	Fragmentadora Destroyer 240 BR P	15	R\$ 15.000,00	R\$ 225.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 19:44:11	SECURITY ET30S	SECURITY ET30S	15	R\$ 5.499,50	R\$ 82.492,50	Sim
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	14/06/2023 - 18:04:28	SECRETA S300D	MENNO	15	R\$ 6.800,00	R\$ 102.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:10	Destroyer 240 BR T 35 litros	Menno	15	R\$ 8.500,00	R\$ 127.500,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0016 - FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V FRAGMENTA ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, CARTÃO, CD E DVD; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 18:05:57	secretas300d	menno	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:14:55	S-300 D	Secreta	1	R\$ 7.575,00	R\$ 7.575,00	Sim
CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA.	40.214.888/0001-80	14/06/2023 - 16:29:04	DESTROYER 240 BR T	MENNO	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00	Sim
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	14/06/2023 - 17:20:52	Fragmentadora Destroyer 240 BR P	Fragmentadora Destroyer 240 BR P	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	Sim



INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:52:12	SECURITY ET30S	SECURITY ET30S	1	R\$ 5.499,50	R\$ 5.499,50	Sim
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	14/06/2023 - 18:04:29	SECRETA S300D	MENNO	1	R\$ 6.800,00	R\$ 6.800,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:10	Destroyer 240 BR T 35 litros	Menno	1	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0017 - FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V FRAGMENTA ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, CARTÃO, CD E DVD; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 18:06:14	secreta s300d	menno	2	R\$ 6.500,00	R\$ 13.000,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:14:58	S-300 D	Secreta	2	R\$ 7.575,00	R\$ 15.150,00	Sim
CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA.	40.214.888/0001-80	14/06/2023 - 16:29:05	DESTROYER 240 BR T	MENNO	2	R\$ 25.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	14/06/2023 - 17:20:47	Fragmentadora Destroyer 240 BR P	Fragmentadora Destroyer 240 BR P	2	R\$ 15.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:51:59	SECURITY ET30S	SECURITY ET30S	2	R\$ 5.499,50	R\$ 10.999,00	Sim
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	14/06/2023 - 18:04:29	SECRETA S300D	MENNO	2	R\$ 6.800,00	R\$ 13.600,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:10	Destroyer 240 BR T 35 litros	Menno	2	R\$ 8.500,00	R\$ 17.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0018 - FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V FRAGMENTA ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ, CARTÃO, CD E DVD; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 18:06:32	secreta s300d	menno	2	R\$ 6.500,00	R\$ 13.000,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:15:01	S-300 D	Secreta	2	R\$ 7.575,00	R\$ 15.150,00	Sim
CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA.	40.214.888/0001-80	14/06/2023 - 16:29:05	DESTROYER 240 BR T	MENNO	2	R\$ 25.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	14/06/2023 - 17:20:41	Fragmentadora Destroyer 240 BR P	Fragmentadora Destroyer 240 BR P	2	R\$ 15.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:51:42	SECURITY ET30S	SECURITY ET30S	2	R\$ 5.499,50	R\$ 10.999,00	Sim
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	14/06/2023 - 18:04:28	SECRETA S300D	MENNO	2	R\$ 6.800,00	R\$ 13.600,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:08	Destroyer 240 BR T 35 litros	Menno	2	R\$ 8.500,00	R\$ 17.000,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0019 - FREEZER HORIZONTAL NA COR BRANCO DE 475 A 550L 110V 02 PORTAS; GRADE INTERNA; 04 PÉS COM RODÍZIOS; 02 PUXADORES; DUPLA FUNÇÃO: REFRIGERADOR E CONGELADOR; FECHADURA DE SEGURANÇA; DRENO FRONTAL; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: D OU E; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:52:12	da550 546 litros 2 portas	metalfrio	6	R\$ 4.500,00	R\$ 27.000,00	Sim
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	14/06/2023 - 12:45:47	H550	ELECTROLUX	6	R\$ 5.200,00	R\$ 31.200,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:17	FREEZER	CONSUL	6	R\$ 6.680,00	R\$ 40.080,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:18:32	CHB53EBANA	CONSUL	6	R\$ 4.559,17	R\$ 27.355,02	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:56:27	CHB53EB	CONSUL	6	R\$ 5.503,60	R\$ 33.021,60	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:14:14	H550	ELECTROLUX	6	R\$ 5.000,00	R\$ 30.000,00	Sim



INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 19:44:30	ELECTROLUX H550	ELECTROLUX H550	6	R\$ 4.250,00	R\$ 25.500,00	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	14/06/2023 - 21:51:09	DA550B	Metalfrio	6	R\$ 6.000,00	R\$ 36.000,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:07:35	HCED 503 Chapa	FRICON	6	R\$ 9.000,00	R\$ 54.000,00	Sim
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	47.170.510/0001-70	15/06/2023 - 07:25:45	HCED503	FRICON	6	R\$ 10.072,80	R\$ 60.436,80	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:36	GHBS-50/BN	GELOPAR	6	R\$ 6.310,00	R\$ 37.860,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0020 - MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE-INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 18:01:42	lirika plus	saeco	2	R\$ 6.500,00	R\$ 13.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:55:25	PHILIPS WALITA LATTEGO ELITE	PHILIPS WALITA LATTEGO ELITE	2	R\$ 9.639,00	R\$ 19.278,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0021 - MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE-INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 18:01:59	lirika plus	saeco	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:55:14	PHILIPS WALITA LATTEGO ELITE	PHILIPS WALITA LATTEGO ELITE	1	R\$ 9.639,00	R\$ 9.639,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0022 - MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE-INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 18:02:18	lirika plus	saeco	2	R\$ 6.500,00	R\$ 13.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:55:02	PHILIPS WALITA LATTEGO ELITE	PHILIPS WALITA LATTEGO ELITE	2	R\$ 9.639,00	R\$ 19.278,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0023 - MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE-INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 18:02:37	lirika plus	saeco	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:54:50	PHILIPS WALITA LATTEGO ELITE	PHILIPS WALITA LATTEGO ELITE	1	R\$ 9.639,00	R\$ 9.639,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0024 - MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS RESERVATÓRIO DE ÁGUA: MINIMO DE 1,7L;RECIPIENTE DE GRÃO: MINIMO DE 350G;MOINHO AJUSTÁVEL E EM CERAMICA;PRESSÃO: MINIMO DE 15 BARS;CAPACIDADE DE GAVETA DE BORRA: MINIMO DE 18 XICARAS;RESERVATORIO PARA CAFE EM PO;CALDEIRA: AÇO INOX;SAÍDA DE ÁGUA QUENTE, SAÍDA DE VAPOR E SISTEMA DE PRE-INFUSÃO;GARANTIA: MINIMO DE 12 MESES;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 18:02:52	lirika plus	saeco	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:54:38	PHILIPS WALITA LATTEGO ELITE	PHILIPS WALITA LATTEGO ELITE	1	R\$ 9.639,00	R\$ 9.639,00	Sim



LOTE 0010 - ITEM 0025 - MAQUINA DE LAVAR AUTOMATICA 12KG CAPACIDADE TOTAL: 12KG; LAVA EDREDOM, RPM NA CENTRIFUGAÇÃO: 750; COR BRANCA; GABINETE DE AÇO GALVANIZADO; CESTO DE AÇO INOX; 4 NÍVEIS DE ÁGUA; FILTRO PEGA-FIAPOS NO AGITADOR; ALIMENTAÇÃO 110V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:53:56	cwh12 12 kg	consul	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	Sim
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	14/06/2023 - 12:48:05	CWH12BB	CONSUL	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:17	MAQUINA DE LAVAR	CONSUL	1	R\$ 3.660,00	R\$ 3.660,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:20:38	BWK12AB	Brastemp	1	R\$ 3.248,33	R\$ 3.248,33	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:57:15	CWH12BB	CONSUL	1	R\$ 3.085,30	R\$ 3.085,30	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:15:07	LED14	ELECTROLUX	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 19:44:51	ELECTROLUX LAC12	ELECTROLUX LAC12	1	R\$ 2.635,00	R\$ 2.635,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:07:52	CWH12BB	CONSUL	1	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:09	cwh12	Consul	1	R\$ 3.406,00	R\$ 3.406,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:36	LAC12	ELECTROLUX	1	R\$ 3.250,00	R\$ 3.250,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0026 - MAQUINA DE LAVAR AUTOMATICA 12KG CAPACIDADE TOTAL: 12KG; LAVA EDREDOM, RPM NA CENTRIFUGAÇÃO: 750; COR BRANCA; GABINETE DE AÇO GALVANIZADO; CESTO DE AÇO INOX; 4 NÍVEIS DE ÁGUA; FILTRO PEGA-FIAPOS NO AGITADOR; ALIMENTAÇÃO 110V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:54:15	cwh12 12 kg	consul	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	Sim
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	14/06/2023 - 12:48:10	CWH12BB	CONSUL	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:17	MAQUINA DE LAVAR	CONSUL	1	R\$ 3.660,00	R\$ 3.660,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:20:34	BWK12AB	BRASTEMP	1	R\$ 3.248,33	R\$ 3.248,33	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:57:18	CWH12BB	CONSUL	1	R\$ 3.085,30	R\$ 3.085,30	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:15:08	LED14	ELECTROLUX	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:56:34	ELECTROLUX LAC12	ELECTROLUX LAC12	1	R\$ 2.635,00	R\$ 2.635,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:08:16	CWH12BB	CONSUL	1	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:09	cwh12	Consul	1	R\$ 3.406,00	R\$ 3.406,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:36	LAC12	ELECTROLUX	1	R\$ 3.250,00	R\$ 3.250,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0027 - PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA; - TORNEIRAS PRÁTICAS COM 2 OPÇÕES DE ÁGUA; - NATURAL E GELADA; - COM KIT REFIL INCLUSO E 01 KIT EXTRA PARA TROCA FUTURA; - COM AVISO PARA TROCA DE REFIL; - PÉS ANTIDERRAPANTES; - BANDEJA REMOVÍVEL; - FIXAÇÃO NA PAREDE; - SERPENTINA EXTERNA; - TORNEIRAS PRÁTICAS; - CERTIFICADO PELO INMETRO; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:55:42	acquaflax hermetico com compressor	libell	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:28:03	IBBL	IBBL	2	R\$ 1.258,00	R\$ 2.516,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:17	PURIFICADOR DE AGUA	COLORMAQ	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:22:17	FR600	IBBL	2	R\$ 1.308,33	R\$ 2.616,66	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	14/06/2023 - 15:51:51	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR	IBBL	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:16:08	PURIFICADOR MESA PURESTIL BRANCO + REFL	BEGEL	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:58:06	CONSUL CPB36ABANA	CONSUL CPB36ABANA	2	R\$ 2.465,00	R\$ 4.930,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	14/06/2023 - 22:41:14	cpb34as	consul	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:08:35	ACQUAFLEX	LIBELL	2	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0028 - PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA; - TORNEIRAS PRÁTICAS COM 2 OPÇÕES DE ÁGUA; - NATURAL E GELADA; - COM KIT REFIL INCLUSO E 01 KIT EXTRA PARA TROCA FUTURA; - COM AVISO PARA TROCA DE REFIL; - PÉS ANTIDERRAPANTES; - BANDEJA REMOVÍVEL; - FIXAÇÃO NA PAREDE; - SERPENTINA EXTERNA; - TORNEIRAS PRÁTICAS; - CERTIFICADO PELO INMETRO; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:56:03	acquaflax hermetico com compressor	libell	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:28:37	IBBL	IBBL	2	R\$ 1.258,00	R\$ 2.516,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:17	PURIFICADOR DE AGUA	COLORMAQ	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:22:32	FR600	IBBL	2	R\$ 1.308,33	R\$ 2.616,66	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	14/06/2023 - 15:52:15	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR	IBBL	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:16:09	PURIFICADOR MESA PURESTIL BRANCO + REFL	BEGEL	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:58:11	CONSUL CPB36ABANA	CONSUL CPB36ABANA	2	R\$ 2.465,00	R\$ 4.930,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	14/06/2023 - 22:41:14	cpb34as	consul	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:08:45	ACQUAFLEX	LIBELL	2	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0029 - PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA; - TORNEIRAS PRÁTICAS COM 2 OPÇÕES DE ÁGUA; - NATURAL E GELADA; - COM KIT REFIL INCLUSO E 01 KIT EXTRA PARA TROCA FUTURA; - COM AVISO PARA TROCA DE REFIL; - PÉS ANTIDERRAPANTES; - BANDEJA REMOVÍVEL; - FIXAÇÃO NA PAREDE; - SERPENTINA EXTERNA; - TORNEIRAS PRÁTICAS; - CERTIFICADO PELO INMETRO; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:56:37	acquaflax hermetico com compressor	libell	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:29:07	IBBL	IBBL	1	R\$ 1.258,00	R\$ 1.258,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:18	PURIFICADOR DE AGUA	COLORMAQ	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:22:34	FR600	IBBL	1	R\$ 1.308,33	R\$ 1.308,33	Sim



FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	14/06/2023 - 15:52:36	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR	IBBL	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:16:11	PURIFICADOR MESA PURESTIL BRANCO + REFIL	BEGEL	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:58:21	CONSUL CPB36ABANA	CONSUL CPB36ABANA	1	R\$ 2.465,00	R\$ 2.465,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	14/06/2023 - 22:41:15	cpb34as	consul	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:08:56	ACQUAFLEX	LIBELL	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0030 - PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - LIGADO DIRETAMENTE NA REDE HIDRÁULICA; - TORNEIRAS PRÁTICAS COM 2 OPÇÕES DE ÁGUA; - NATURAL E GELADA; - COM KIT REFIL INCLUSO E 01 KIT EXTRA PARA TROCA FUTURA; - COM AVISO PARA TROCA DE REFIL; - PÉS ANTIDERRAPANTES; - BANDEJA REMOVÍVEL; - FIXAÇÃO NA PAREDE; - SERPENTINA EXTERNA; - TORNEIRAS PRÁTICAS; - CERTIFICADO PELO INMETRO; - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:56:24	acquaflex hermetico com compressor	libell	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	14/06/2023 - 10:30:20	IBBL	IBBL	2	R\$ 1.258,00	R\$ 2.516,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:18	PURIFICADOR DE AGUA	COLORMAQ	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:22:37	FR600	IBBL	2	R\$ 1.308,33	R\$ 2.616,66	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	14/06/2023 - 15:53:00	PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR	IBBL	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:16:12	PURIFICADOR MESA PURESTIL BRANCO + REFIL	BEGEL	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:58:32	CONSUL CPB36ABANA	CONSUL CPB36ABANA	2	R\$ 2.465,00	R\$ 4.930,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	14/06/2023 - 22:41:15	cpb34as	consul	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:09:09	ACQUAFLEX	LIBELL	2	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0033 - REFRIGERADOR FROST FREE 450 A 500L Refrigerador frost free duplex; cor branca; com controle de temperatura do freezer e do refrigerador; compartimento extrafrío; sensor de temperatura; lâmpada no refrigerador; gaveta de frutas e legumes; portas ovos; classificação de consumo de energia A; garantia mínima do fabricante de 01 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:58:09	crm56 450 litros	consul	2	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	14/06/2023 - 12:50:55	CRM56HB	CONSUL	2	R\$ 5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:35:51	CRM56HBANA	CONSUL	2	R\$ 5.136,70	R\$ 10.273,40	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:58:29	CRM56HB	CONSUL	2	R\$ 6.201,80	R\$ 12.403,60	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:18:39	TF56	ELECTROLUX	2	R\$ 7.000,00	R\$ 14.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:59:28	ELECTROLUX TF56	ELECTROLUX TF56	2	R\$ 5.856,50	R\$ 11.713,00	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	14/06/2023 - 21:53:07	MD-RT645MTA	Midea	2	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:09:28	CRM56HB	CONSUL	2	R\$ 12.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:09	crm56	Consul	2	R\$ 6.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:36	IT56	ELECTROLUX	2	R\$ 7.330,00	R\$ 14.660,00	Sim



LOTE 0012 - ITEM 0034 - REFRIGERADOR FROST FREE 450 A 500L Refrigerador frost free duplex; cor branca; com controle de temperatura do freezer e do refrigerador; compartimento extrafrío; sensor de temperatura; lâmpada no refrigerador; gaveta de frutas e legumes; portas ovos; classificação de consumo de energia A; garantia mínima do fabricante de 01 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:58:29	crm56 450 litros	consul	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00	Sim
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	14/06/2023 - 12:51:03	CRM56HB	CONSUL	1	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:35:14	CRM56HBANA	CONSUL	1	R\$ 5.136,70	R\$ 5.136,70	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:58:32	CRM56HB	CONSUL	1	R\$ 6.201,80	R\$ 6.201,80	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:18:43	TF56	ELECTROLUX	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:59:50	ELECTROLUX TF56	ELECTROLUX TF56	1	R\$ 5.856,50	R\$ 5.856,50	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	14/06/2023 - 21:53:04	MD-RT645MTA	Midea	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:09:40	CRM56HB	CONSUL	1	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:09	crm56	Consul	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:36	IT56	ELECTROLUX	1	R\$ 7.330,00	R\$ 7.330,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0035 - REFRIGERADOR FROST FREE 450 A 500L Refrigerador frost free duplex; cor branca; com controle de temperatura do freezer e do refrigerador; compartimento extrafrío; sensor de temperatura; lâmpada no refrigerador; gaveta de frutas e legumes; portas ovos; classificação de consumo de energia A; garantia mínima do fabricante de 01 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:58:42	crm56 450 litros	consul	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00	Sim
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	14/06/2023 - 12:51:07	CRM56HB	CONSUL	1	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:35:01	CRM56HBANA	CONSUL	1	R\$ 5.136,70	R\$ 5.136,70	Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	14/06/2023 - 16:58:35	CRM56HB	CONSUL	1	R\$ 6.201,80	R\$ 6.201,80	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:18:42	TF56	ELECTROLUX	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 17:59:40	ELECTROLUX TF56	ELECTROLUX TF56	1	R\$ 5.856,50	R\$ 5.856,50	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	14/06/2023 - 21:53:01	MD-RT645MTA	Midea	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:09:51	CRM56HB	CONSUL	1	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	15/06/2023 - 07:49:09	crm56	Consul	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	15/06/2023 - 08:17:36	IT56	ELECTROLUX	1	R\$ 7.330,00	R\$ 7.330,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0031 - SMART TV DE LED 43 110V COM CONVERSOR DIGITAL; COM NO MÍNIMO RESOLUÇÃO FULL HD 1920 X 1080P; COM NO MÍNIMO 02 ENTRADAS HDMI E 01 USB; COM NO MÍNIMO 20W RMS DE POTÊNCIA; COM NO MÍNIMO 60HZ FREQUÊNCIA TELA; COM WIFI E ENTRADA DE REDE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:59:40	43 polegadas smart	philco	3	R\$ 2.200,00	R\$ 6.600,00	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	14/06/2023 - 10:02:02	PTV43E30AGSBLF	PHILCO	3	R\$ 2.885,87	R\$ 8.657,61	Sim
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	14/06/2023 - 12:57:41	SKU 69669 (KDR43GR315LN)	HQ	3	R\$ 2.850,00	R\$ 8.550,00	Sim



APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:18	SMART TV	PHILCO	3	R\$ 2.998,00	R\$ 8.994,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:36:38	43S5135/78G	AOC	3	R\$ 2.240,20	R\$ 6.720,60	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:19:38	HQSTV43NY	HQ	3	R\$ 2.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 18:00:43	PHILCO PTV43G7ER2CPBL	PHILCO PTV43G7ER2CPBL	3	R\$ 2.210,00	R\$ 6.630,00	Sim
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	14/06/2023 - 18:04:29	66524	HQ	3	R\$ 3.200,00	R\$ 9.600,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	14/06/2023 - 22:41:15	hqs43n	hq	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
46.656.337 CAIO CASTRO FRIZEIRO	46.656.337/0001-52	14/06/2023 - 22:52:55	tl046	MULTILASER	3	R\$ 5.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:10:06	"KDG43RR680LN "	HQ	3	R\$ 12.000,00	R\$ 36.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0032 - SMART TV DE LED 43 110V COM CONVERSOR DIGITAL; COM NO MÍNIMO RESOLUÇÃO FULL HD 1920 X 1080P; COM NO MÍNIMO 02 ENTRADAS HDMI E 01 USB; COM NO MÍNIMO 20W RMS DE POTÊNCIA; COM NO MÍNIMO 60HZ FREQUÊNCIA TELA; COM WIFI E ENTRADA DE REDE; GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	09/06/2023 - 17:59:46	43 polegadas smart	philco	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	14/06/2023 - 10:02:03	PTV43E30AGSBLF	PHILCO	1	R\$ 2.885,87	R\$ 2.885,87	Sim
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	14/06/2023 - 12:57:46	SKU 69669 (KDR43GR315LN)	HQ	1	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	14/06/2023 - 13:48:18	SMART TV	PHILCO	1	R\$ 2.998,00	R\$ 2.998,00	Sim
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	14/06/2023 - 14:36:40	43S5135/78G	AOC	1	R\$ 2.240,20	R\$ 2.240,20	Sim
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	14/06/2023 - 17:19:40	HQSTV43NY	HQ	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	14/06/2023 - 18:00:54	PHILCO PTV43G7ER2CPBL	PHILCO PTV43G7ER2CPBL	1	R\$ 2.210,00	R\$ 2.210,00	Sim
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	14/06/2023 - 18:04:29	66524	HQ	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	14/06/2023 - 22:41:15	hqs43n	hq	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
46.656.337 CAIO CASTRO FRIZEIRO	46.656.337/0001-52	14/06/2023 - 22:53:14	tl046	MULTILASER	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	15/06/2023 - 07:10:17	"KDG43RR680LN "	HQ	1	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	60 dias
B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	05.490.249/0001-46	90 dias
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	90 dias
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	90 dias
CAZELE SPORT LTDA	30.579.577/0001-60	60 dias
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	90 dias
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	60 dias
MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	90 dias
LEONARDO SEVERO DA COSTA	28.160.797/0001-03	90 dias
L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA	38.118.837/0001-02	120 dias
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	90 dias
4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	60 dias
CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA.	40.214.888/0001-80	60 dias
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	90 dias



INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	90 dias
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	90 dias
M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.337.901/0001-60	60 dias
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	90 dias
FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	120 dias
46.656.337 CAIO CASTRO FRIZEIRO	46.656.337/0001-52	90 dias
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	90 dias
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	60 dias
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	90 dias
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	47.170.510/0001-70	60 dias
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	90 dias

Lances Enviados

0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/05/2023 - 10:31:48	45.000,00 (proposta)	30.579.577/0001-60 - CAZELE SPORT LTDA	Cancelado
09/06/2023 - 17:34:47	67.500,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
12/06/2023 - 15:15:46	67.517,85 (proposta)	26.204.948/0001-52 - FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 10:28:55	59.985,00 (proposta)	32.337.901/0001-60 - M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	Cancelado
14/06/2023 - 12:37:26	65.700,00 (proposta)	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
14/06/2023 - 14:40:54	102.499,95 (proposta)	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 16:52:23	56.020,20 (proposta)	05.490.249/0001-46 - B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 17:31:48	70.380,00 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 18:04:28	58.500,00 (proposta)	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 21:01:39	74.850,00 (proposta)	28.160.797/0001-03 - LEONARDO SEVERO DA COSTA	Cancelado
15/06/2023 - 07:05:41	135.000,00 (proposta)	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Cancelado
15/06/2023 - 07:25:45	125.820,00 (proposta)	47.170.510/0001-70 - NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 08:17:37	69.150,00 (proposta)	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:04:11	56.019,20	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:05:17	44.985,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:06:09	44.984,00	05.490.249/0001-46 - B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:06:28	44.983,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:07:12	60.000,00	28.160.797/0001-03 - LEONARDO SEVERO DA COSTA	Cancelado
15/06/2023 - 09:07:18	44.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:08:03	44.890,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:08:32	44.850,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado



15/06/2023 - 09:08:54	44.800,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:09:17	44.790,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:09:41	44.780,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:09:58	44.770,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:10:02	44.025,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:10:21	44.000,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:10:43	43.950,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:11:01	43.949,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:11:40	43.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:12:25	42.999,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:12:52	42.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:13:18	42.899,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:13:31	42.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:13:58	42.449,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:14:36	42.400,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:15:04	42.399,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:15:37	42.350,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:15:52	42.349,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:16:12	42.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:16:39	48.735,00	32.337.901/0001-60 - M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	Cancelado
15/06/2023 - 09:16:46	41.999,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:17:33	41.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:17:48	41.899,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:18:20	41.850,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:18:34	41.849,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:19:08	41.250,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:32	41.400,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:19:49	41.240,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:20:08	41.175,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:20:38	41.170,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:20:50	41.150,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:07	41.140,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:21:14	45.721,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Cancelado
15/06/2023 - 09:22:02	41.100,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:23:06	41.090,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:23:28	41.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido



15/06/2023 - 09:24:10	40.990,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:24:31	40.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:24:51	40.890,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:25:16	40.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:25:42	40.490,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:25:57	40.400,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:26:31	40.395,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:27:39	40.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:27:50	39.990,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:28:26	39.750,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:28:45	39.740,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:29:03	39.700,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:29:41	39.690,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:30:07	39.600,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:30:18	39.590,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:30:59	39.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
16/06/2023 - 16:41:17	42.165,00	30.579.577/0001-60 - CAZELE SPORT LTDA	Cancelado
16/06/2023 - 16:54:47	40.950,00	30.579.577/0001-60 - CAZELE SPORT LTDA	Cancelado
26/06/2023 - 09:45:23	37.668,45	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido

0002 - BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS certificado pelo inmetro; gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede: facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em braille com fácil acionamento; regulagem do jato de água; duplo sistema filtragem: refil pré c+3 e refil c+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; classificação de retenção de partículas:pili; classificação de redução de cloro: ci; troca do refil: prático sistema girou, trocou. podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; refrigeração: compressor, utiliza gás r-134a (ecológico); uso interno e externo conforme grau de certificação do inmetro ipx4; adequado a norma abnt nbr 9050:2004;com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/06/2023 - 17:39:38	31.500,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 10:12:40	33.120,00 (proposta)	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 12:39:10	13.320,00 (proposta)	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
14/06/2023 - 14:00:16	41.836,50 (proposta)	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 15:47:19	20.700,00 (proposta)	26.204.948/0001-52 - FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 17:40:58	11.220,06 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 18:04:28	32.400,00 (proposta)	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 07:06:09	99.000,00 (proposta)	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Cancelado
15/06/2023 - 09:05:40	28.755,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:08:39	28.700,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:08:42	11.200,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado



15/06/2023 - 09:12:26	28.698,95	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:13:18	28.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:13:37	28.498,78	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:13:42	31.499,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:14:00	28.400,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:14:24	28.398,87	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:16:01	28.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:16:18	27.998,67	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:16:37	27.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:16:57	27.498,77	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:17:25	27.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:17:40	26.998,86	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:18:31	26.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:18:47	26.498,71	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:19:48	26.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:21:14	30.606,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Cancelado
15/06/2023 - 13:52:29	20.000,00	26.204.948/0001-52 - FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 14:19:19	19.980,00	26.204.948/0001-52 - FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 15:44:05	16.497,36	26.204.948/0001-52 - FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado

0003 - CARRO ARMAZEM CAPACIDADE DE 180 A 200KG COR CINZA roda maÇiça de 8 ou 9 com rolete; estrutura tubular metálica em aço carbono com material reforçado de alta resistência, pintura a pó eletrostática; garantia de no mínimo 03 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/06/2023 - 17:42:02	3.000,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
12/06/2023 - 15:18:26	2.280,00 (proposta)	26.204.948/0001-52 - FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/06/2023 - 10:18:47	1.400,00 (proposta)	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
14/06/2023 - 18:04:28	3.200,00 (proposta)	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
14/06/2023 - 19:41:31	5.249,60 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 07:06:40	10.000,00 (proposta)	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 07:49:09	4.000,00 (proposta)	92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	Válido
15/06/2023 - 09:04:08	1.399,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:06:45	1.390,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:06:50	1.389,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:07:42	3.705,60	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:10:07	1.380,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido



15/06/2023 - 09:10:12	1.379,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:11:13	1.370,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:11:17	1.369,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:11:43	1.365,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:11:50	1.364,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:12:09	2.270,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:12:25	1.360,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:12:28	1.359,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:12:43	2.268,55	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:13:07	1.355,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:13:10	1.354,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:13:44	1.350,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:13:47	1.349,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:14:17	1.345,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:14:20	1.344,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:14:50	1.340,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:14:57	1.339,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:15:04	2.250,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:15:49	1.335,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:15:52	1.334,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:16:17	1.330,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:16:20	1.329,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:17:13	1.325,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:17:16	1.324,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:17:50	1.320,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:17:54	1.319,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:18:16	1.310,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:18:22	1.309,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:18:55	1.305,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:18:58	1.304,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:19:42	1.300,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:46	1.299,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:20:45	1.295,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:20:51	1.294,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:21:48	1.290,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:52	1.289,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido



15/06/2023 - 09:22:31	1.285,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:22:36	1.284,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:24:01	1.280,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:24:07	1.279,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:24:45	1.277,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:24:50	1.276,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:25:57	1.270,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:26:02	1.269,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:26:36	1.268,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:26:42	1.267,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido

0004 - FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT acendimento automático; mesa selada em aço inox; queimadores em alumínio com capas esmaltadas, sendo 01 queimador rápido e 03 normais; forno com luz interna e 02 prateleiras deslizantes; botões removíveis; pés reguláveis; autolimpante; garantia de no mínimo 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/06/2023 - 17:44:29	5.400,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2023 - 10:23:21	8.040,00 (proposta)	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
14/06/2023 - 13:48:17	8.400,00 (proposta)	16.889.292/0001-03 - APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	Válido
14/06/2023 - 14:02:58	10.611,42 (proposta)	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
14/06/2023 - 16:54:49	10.495,80 (proposta)	32.320.499/0001-00 - PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2023 - 17:48:02	10.873,20 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
14/06/2023 - 21:34:37	5.400,00 (proposta)	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 07:37:23	54.000,00 (proposta)	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 07:49:10	12.000,00 (proposta)	92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	Válido
15/06/2023 - 08:17:37	10.980,00 (proposta)	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:09:00	6.960,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:09:13	5.300,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:09:16	8.399,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:09:24	7.675,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:11:38	6.822,27	32.320.499/0001-00 - PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:13:25	10.494,76	92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	Válido
15/06/2023 - 09:14:32	5.296,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:14:43	5.250,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:15:36	5.200,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:16:06	5.190,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:16:23	7.674,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:17:27	5.150,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido



15/06/2023 - 09:17:50	5.100,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:18:09	5.050,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:18:37	5.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:12	4.950,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:29	4.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:45	4.850,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:20:13	4.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:20:44	4.450,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:14	5.698,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:21:26	3.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:44	3.850,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:22:09	3.800,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:22:32	3.750,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:23:49	3.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 10:03:49	3.499,98	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido

0005 - FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO trempes e queimadores em ferro fundido; 03 queimadores traseiros simples e 03 queimadores frontais duplos; controle individual de chamas em nylon injetado; condutores de gás e registros embutidos; painel e bandeja em chapa de aço pintado; injetor de gás horizontal; puxador distanciado em pvc; estrutura e cantoneiras em aço; incluso bandeja coletora de gordura e impurezas; forno com capacidade mínima de 85 litros; travamento mecânico na porta do forno; prateleira do forno removível e regulável; fogão e forno de baixa pressão. garantia de no mínimo 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/06/2023 - 17:47:39	12.500,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
12/06/2023 - 15:20:41	14.575,00 (proposta)	26.204.948/0001-52 - FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/06/2023 - 12:41:05	23.000,00 (proposta)	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
14/06/2023 - 17:49:08	24.055,00 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 07:25:45	20.844,00 (proposta)	47.170.510/0001-70 - NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 07:37:40	45.000,00 (proposta)	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 08:00:23	15.000,00 (proposta)	38.118.837/0001-02 - L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 08:17:36	13.200,00 (proposta)	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:14:25	12.499,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:14:32	12.498,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:14:36	12.497,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:14:39	12.496,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:14:46	12.495,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:14:49	12.494,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:14:52	12.493,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido



15/06/2023 - 09:14:56	12.492,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:15:03	12.491,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:15:11	12.400,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:15:14	12.399,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:15:18	12.398,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:15:25	12.397,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:15:39	12.396,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:15:46	12.395,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:15:49	12.394,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:15:52	12.393,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:15:55	12.392,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:16:03	12.391,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:16:06	12.390,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:16:12	16.980,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:16:13	12.389,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:16:17	12.388,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:16:20	12.387,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:16:31	12.386,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:16:36	12.385,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:16:39	12.384,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:16:46	12.383,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:16:55	12.382,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:17:04	12.381,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:17:08	12.380,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:17:16	12.379,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:17:22	12.378,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:17:27	12.377,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:17:32	12.376,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:17:38	12.375,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:17:43	12.374,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:17:48	12.373,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido



15/06/2023 - 09:17:52	12.372,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:17:59	12.371,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:18:04	12.370,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:18:11	12.369,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:18:14	12.368,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:18:22	12.367,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:18:29	12.366,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:18:32	12.365,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:18:38	12.364,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:18:42	12.363,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:18:44	12.362,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:18:48	12.361,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:18:53	12.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:18:57	11.999,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:04	11.998,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:19:09	11.997,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:14	11.996,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:19:17	11.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:20	10.999,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:19:23	10.998,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:26	11.800,00	26.204.948/0001-52 - FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:30	10.997,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:19:34	10.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:41	9.999,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:19:46	9.998,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:51	9.997,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:19:55	9.996,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:20:02	9.995,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:20:04	9.994,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:20:07	9.993,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:20:12	9.992,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:20:20	9.991,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido



15/06/2023 - 09:20:24	9.990,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:20:30	9.989,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:20:33	9.988,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:20:35	9.987,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:20:38	9.986,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:20:41	9.985,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:20:44	9.984,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:20:51	9.983,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:20:58	9.980,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:21:02	9.979,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:21:08	9.978,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:13	9.977,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:21:16	9.976,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:20	9.975,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:21:25	9.974,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:31	9.973,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:21:37	9.972,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:41	9.971,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:21:43	9.970,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:47	9.969,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:21:54	9.968,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:58	9.967,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:22:01	9.960,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:22:04	9.959,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:22:09	9.958,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:22:14	9.957,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:22:19	9.956,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:22:25	9.955,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:22:28	9.954,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:22:36	9.953,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:22:39	9.952,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:22:42	9.951,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido



15/06/2023 - 09:22:47	9.950,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:22:52	9.949,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:22:56	9.948,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:23:04	9.947,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:23:09	9.946,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:23:14	9.945,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:23:21	9.944,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:23:24	9.943,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:23:31	9.942,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:23:35	9.941,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:23:40	9.940,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:23:45	9.939,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:23:49	9.938,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:23:56	9.937,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:24:00	9.930,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:24:04	9.929,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:24:07	9.928,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:24:13	9.927,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:24:18	9.926,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:24:25	9.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:24:29	9.285,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:24:29	9.925,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:25:05	8.990,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:25:31	8.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:25:54	8.890,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:26:06	8.850,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:26:39	8.840,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:27:32	8.800,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:28:00	8.790,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:28:36	8.750,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:29:00	8.740,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:29:49	8.700,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:30:08	8.690,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido



15/06/2023 - 09:31:15	8.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:31:26	8.490,00	38.118.837/0001-02 - L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:31:42	8.400,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:32:53	8.350,00	38.118.837/0001-02 - L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:33:23	8.300,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido

0006 - FORNO MICROONDAS DE 35 A 42L 110V com timer; display digital; relógio; luz interna; prato giratório; teclas pré-programadas; trava de segurança; garantia de no mínimo 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/06/2023 - 17:50:40	5.400,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2023 - 10:26:00	6.720,00 (proposta)	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
14/06/2023 - 13:48:17	8.400,00 (proposta)	16.889.292/0001-03 - APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	Válido
14/06/2023 - 14:13:41	5.751,12 (proposta)	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
14/06/2023 - 16:55:48	12.526,32 (proposta)	32.320.499/0001-00 - PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2023 - 17:13:16	9.000,00 (proposta)	28.429.282/0001-66 - MEIRA COM E SERV EIRELI	Válido
14/06/2023 - 19:43:56	5.640,60 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
14/06/2023 - 21:55:21	6.600,00 (proposta)	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
14/06/2023 - 22:41:16	6.000,00 (proposta)	47.400.801/0001-08 - WEB TECNOLOGIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 07:07:17	30.000,00 (proposta)	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 07:49:09	7.200,00 (proposta)	92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	Válido
15/06/2023 - 08:17:37	8.040,00 (proposta)	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:43	5.999,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:19:46	5.399,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:20:49	5.398,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:20:56	5.397,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:21:06	8.142,11	32.320.499/0001-00 - PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:20	5.396,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:26	5.395,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:21:44	5.394,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:21:47	5.393,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:22:08	5.390,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:22:15	5.389,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:22:31	5.388,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:22:36	5.387,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:22:49	5.385,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:22:52	5.384,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido



15/06/2023 - 09:23:10	5.383,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:23:14	5.382,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:23:34	5.381,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:23:40	5.380,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:24:10	5.379,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:24:13	5.378,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:24:27	5.370,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:24:32	5.377,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:24:35	5.369,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:24:45	5.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:24:50	4.999,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:25:05	4.998,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:25:08	4.997,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:25:16	4.950,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:25:23	5.110,56	28.429.282/0001-66 - MEIRA COM E SERV EIRELI	Válido
15/06/2023 - 09:25:23	4.949,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:25:28	4.900,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:25:33	4.899,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:25:37	5.238,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:25:37	4.800,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:25:44	4.799,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:25:47	4.750,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:25:51	4.749,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:26:09	4.700,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:26:13	4.699,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:26:20	4.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:26:25	4.499,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:26:33	4.450,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:26:37	4.449,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:26:56	4.400,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:27:00	4.399,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:27:19	4.200,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:27:27	4.275,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:27:48	4.323,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:28:31	4.150,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:28:43	4.100,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:29:20	4.810,00	47.400.801/0001-08 - WEB TECNOLOGIA LTDA	Válido



15/06/2023 - 09:29:26	4.050,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:29:54	4.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:30:23	3.999,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:31:31	3.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido

0007 - FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V fragmenta até 30 folhas por vez, cartão, cd e dvd; garantia de no mínimo 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/06/2023 - 18:06:32	130.000,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 14:15:01	151.500,00 (proposta)	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 16:29:05	500.000,00 (proposta)	40.214.888/0001-80 - CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA.	Cancelado
14/06/2023 - 17:20:59	300.000,00 (proposta)	37.725.824/0001-39 - M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 18:04:29	136.000,00 (proposta)	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 19:44:11	109.990,00 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 07:49:10	170.000,00 (proposta)	92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:26:11	151.499,00	37.725.824/0001-39 - M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:27:06	109.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:27:34	108.900,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:28:50	108.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:29:08	107.000,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:30:00	106.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:30:58	105.000,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:31:55	104.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:32:43	103.000,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:32:55	102.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:33:37	101.000,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:34:27	129.998,97	92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:34:27	100.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:34:56	99.000,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:35:31	98.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:35:58	97.000,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:36:21	95.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:36:44	94.000,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:37:00	93.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:37:45	92.000,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:38:02	90.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:38:28	89.000,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado



15/06/2023 - 09:38:55	88.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:39:02	88.999,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:39:24	87.999,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:39:45	87.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:40:06	86.999,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:40:26	86.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:41:00	86.499,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:41:13	86.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:41:39	85.999,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:42:07	85.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:42:34	85.449,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:43:00	80.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:43:18	79.999,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:43:30	79.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:44:00	79.499,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:44:17	75.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:44:49	77.640,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado

0008 - FREEZER HORIZONTAL NA COR BRANCO DE 475 A 550L 110V 02 portas; grade interna; 04 pés com rodízios; 02 puxadores; dupla função: refrigerador e congelador; fechadura de segurança; dreno frontal; classificação energética: d ou e; garantia de no mínimo 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/06/2023 - 17:52:12	27.000,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2023 - 12:45:47	31.200,00 (proposta)	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
14/06/2023 - 13:48:17	40.080,00 (proposta)	16.889.292/0001-03 - APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	Válido
14/06/2023 - 14:18:32	27.355,02 (proposta)	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
14/06/2023 - 16:56:27	33.021,60 (proposta)	32.320.499/0001-00 - PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2023 - 17:14:14	30.000,00 (proposta)	28.429.282/0001-66 - MEIRA COM E SERV EIRELI	Válido
14/06/2023 - 19:44:30	25.500,00 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
14/06/2023 - 21:51:10	36.000,00 (proposta)	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 07:07:35	54.000,00 (proposta)	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 07:25:45	60.436,80 (proposta)	47.170.510/0001-70 - NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 08:17:36	37.860,00 (proposta)	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:30:07	29.999,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:30:14	25.499,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:30:26	25.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:30:29	24.999,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido



15/06/2023 - 09:30:49	24.990,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:30:55	24.989,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:31:11	24.988,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:31:17	24.987,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:31:57	24.800,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:32:01	24.799,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:32:09	24.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:32:16	23.999,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:32:33	23.900,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:32:37	23.990,00	32.320.499/0001-00 - PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:32:38	23.899,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:32:44	23.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:32:48	23.499,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:32:56	23.490,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:33:00	23.489,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:33:08	23.000,00	32.320.499/0001-00 - PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:33:11	23.400,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:33:12	22.999,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:33:21	23.480,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:33:26	22.990,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:33:29	22.989,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:33:34	22.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:33:40	22.499,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:33:46	22.490,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:33:51	22.489,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:34:04	22.480,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:34:13	22.479,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:34:17	22.470,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:34:24	22.469,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:34:39	21.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:34:46	22.052,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:34:54	21.890,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:35:09	21.850,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:35:27	21.830,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:35:36	21.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:35:39	21.820,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido



15/06/2023 - 09:35:48	21.499,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:00	21.464,05	32.320.499/0001-00 - PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:08	21.495,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:36:10	21.450,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:20	21.463,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:22	21.460,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:36:23	28.000,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:31	21.400,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:36:37	26.000,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:45	21.300,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:53	21.350,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:54	21.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:59	21.290,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:37:17	20.990,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:37:31	20.900,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:37:56	20.895,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:38:18	20.890,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:38:22	21.511,56	28.429.282/0001-66 - MEIRA COM E SERV EIRELI	Válido
15/06/2023 - 09:38:54	20.889,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:39:36	20.880,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:39:48	20.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:39:57	20.870,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:40:19	20.499,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:40:32	20.490,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:40:46	20.100,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:41:12	20.099,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:41:22	20.050,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:41:36	20.090,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:41:44	20.040,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:41:51	20.049,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:42:02	20.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:42:14	19.999,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:42:36	19.800,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:42:55	19.799,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:43:14	19.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:43:30	19.499,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido



15/06/2023 - 09:44:24	19.450,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:45:09	19.449,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:45:34	19.440,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:46:09	19.439,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:46:26	19.200,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:46:43	19.199,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:47:08	19.150,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:47:28	19.149,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:47:51	19.140,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:48:00	19.139,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:48:15	19.138,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:48:32	19.137,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:48:46	19.130,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:49:07	19.129,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:49:33	19.128,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:49:48	19.127,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:50:29	18.960,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:50:47	18.959,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:51:13	18.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:51:35	18.480,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:51:40	18.499,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:51:52	18.479,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:52:11	18.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:52:38	17.999,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:53:11	17.940,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:55:08	17.939,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 10:17:30	17.938,98	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido

0009 - MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS reservatório de Água: mínimo de 1,7l;recipiente de grão: mínimo de 350g;moinho ajustável e em cerâmica;pressão: mínimo de 15 bars;capacidade de gaveta de borra: mínimo de 18 xicaras;reservatório para café em pó;caldeira: aço inox;salda de Água quente, salda de vapor e sistema de pre-infusão;garantia: mínimo de 12 meses;

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/06/2023 - 18:02:52	45.500,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Cancelado
14/06/2023 - 17:55:25	67.473,00 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado
15/06/2023 - 09:31:34	47.628,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Cancelado

0010 - MAQUINA DE LAVAR AUTOMATICA 12KG capacidade total: 12kg; lava edredom, rpm na centrifugação: 750; cor branca; gabinete de aço galvanizado; cesto de aço inox; 4 níveis de Água; filtro pega-fiapos no agitador; alimentaço 110v.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/06/2023 - 17:54:15	5.000,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido



14/06/2023 - 12:48:10	7.000,00 (proposta)	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
14/06/2023 - 13:48:17	7.320,00 (proposta)	16.889.292/0001-03 - APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	Válido
14/06/2023 - 14:20:38	6.496,66 (proposta)	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
14/06/2023 - 16:57:18	6.170,60 (proposta)	32.320.499/0001-00 - PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2023 - 17:15:08	6.000,00 (proposta)	28.429.282/0001-66 - MEIRA COM E SERV EIRELI	Válido
14/06/2023 - 19:44:51	5.270,00 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 07:08:16	18.000,00 (proposta)	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 07:49:09	6.812,00 (proposta)	92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	Válido
15/06/2023 - 08:17:36	6.500,00 (proposta)	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:33:37	4.999,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:33:40	4.998,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:33:45	4.997,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:33:51	4.996,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:33:54	4.995,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:34:01	4.994,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:34:04	4.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:34:07	4.899,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:34:13	4.898,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:34:16	4.897,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:34:19	4.896,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:34:26	4.895,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:34:29	4.894,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:34:34	4.893,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:34:41	4.892,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:34:44	4.891,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:34:47	4.890,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:34:52	4.889,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:34:56	4.888,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:35:02	4.500,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:35:05	4.706,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:35:09	4.850,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:35:10	4.849,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido



15/06/2023 - 09:35:18	4.499,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:35:53	4.495,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:35:58	4.200,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:08	4.150,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:15	4.010,90	32.320.499/0001-00 - PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:27	4.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:36:51	4.040,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:37:19	3.999,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:37:43	3.998,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:37:57	3.997,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:39:03	3.996,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:39:09	4.466,00	28.429.282/0001-66 - MEIRA COM E SERV EIRELI	Válido
15/06/2023 - 09:39:29	3.950,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:40:49	3.949,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:41:07	3.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:41:25	3.899,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:41:56	3.800,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:42:24	3.799,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:42:47	3.750,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:43:06	3.749,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:43:24	3.700,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:43:47	3.699,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:44:36	3.600,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido

0011 - PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - ligado diretamente na rede hidráulica; - torneiras práticas com 2 opções de água; - natural e gelada; - com kit refil incluso e 01 kit extra para troca futura; - com aviso para troca de refil; - pés antiderrapantes; - bandeja removível; - fixação na parede; - serpentina externa; - torneiras práticas; - certificado pelo inmetro; - garantia de no mínimo 12 meses.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/06/2023 - 17:56:37	8.400,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2023 - 10:30:20	8.806,00 (proposta)	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
14/06/2023 - 13:48:18	11.200,00 (proposta)	16.889.292/0001-03 - APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	Válido
14/06/2023 - 14:22:37	9.158,31 (proposta)	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
14/06/2023 - 15:53:00	8.400,00 (proposta)	26.204.948/0001-52 - FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/06/2023 - 17:16:12	10.500,00 (proposta)	28.429.282/0001-66 - MEIRA COM E SERV EIRELI	Válido
14/06/2023 - 17:58:32	17.255,00 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
14/06/2023 - 22:41:15	5.950,00 (proposta)	47.400.801/0001-08 - WEB TECNOLOGIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 07:09:09	35.000,00 (proposta)	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido



15/06/2023 - 09:48:51	5.949,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:49:11	5.900,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:49:18	5.899,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:49:37	12.180,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:49:49	7.630,00	27.487.214/0001-90 - NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:49:49	5.800,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:49:56	5.799,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:50:46	5.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:50:51	4.999,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:51:18	4.950,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:51:25	4.949,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:51:33	6.834,52	28.429.282/0001-66 - MEIRA COM E SERV EIRELI	Válido
15/06/2023 - 09:51:59	4.480,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:52:06	4.479,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:52:36	4.060,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:52:42	4.427,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:53:39	4.809,00	47.400.801/0001-08 - WEB TECNOLOGIA LTDA	Válido

0012 - REFRIGERADOR FROST FREE 450 A 500L refrigerador frost free duplex; cor branca; com controle de temperatura do freezer e do refrigerador; compartimento extrafrío; sensor de temperatura; lâmpada no refrigerador; gaveta de frutas e legumes; portas ovos; classificação de consumo de energia a; garantia mínima do fabricante de 01 ano.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/06/2023 - 17:58:42	18.000,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2023 - 12:51:07	22.000,00 (proposta)	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
14/06/2023 - 14:35:51	20.546,80 (proposta)	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
14/06/2023 - 16:58:35	24.807,20 (proposta)	32.320.499/0001-00 - PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2023 - 17:18:43	28.000,00 (proposta)	28.429.282/0001-66 - MEIRA COM E SERV EIRELI	Válido
14/06/2023 - 17:59:50	23.426,00 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
14/06/2023 - 21:53:07	18.000,00 (proposta)	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 07:09:51	48.000,00 (proposta)	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 07:49:09	24.000,00 (proposta)	92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	Válido
15/06/2023 - 08:17:36	29.320,00 (proposta)	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:49:12	17.900,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:49:16	21.999,00	47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:49:17	17.800,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:49:24	18.084,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:49:36	15.000,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Cancelado
15/06/2023 - 09:50:06	16.536,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido



15/06/2023 - 09:50:10	14.793,60	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:50:25	16.260,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:51:46	19.292,00	28.429.282/0001-66 - MEIRA COM E SERV EIRELI	Válido
15/06/2023 - 09:52:09	14.173,00	49.341.541/0001-72 - TKS IMPORTS LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:53:45	14.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:57:09	23.424,98	92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	Válido
15/06/2023 - 09:57:14	16.124,70	32.320.499/0001-00 - PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido

0013 - SMART TV DE LED 43 110V com conversor digital; com no mínimo resolução full hd 1920 x 1080p; com no mínimo 02 entradas hdmi e 01 usb; com no mínimo 20w rms de potência; com no mínimo 60hz frequência tela; com wifi e entrada de rede; garantia de no mínimo 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/06/2023 - 17:59:46	8.800,00 (proposta)	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2023 - 10:02:03	11.543,48 (proposta)	45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	Válido
14/06/2023 - 12:57:46	11.400,00 (proposta)	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
14/06/2023 - 13:48:19	11.992,00 (proposta)	16.889.292/0001-03 - APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	Válido
14/06/2023 - 14:36:40	8.960,80 (proposta)	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
14/06/2023 - 17:19:40	10.000,00 (proposta)	28.429.282/0001-66 - MEIRA COM E SERV EIRELI	Válido
14/06/2023 - 18:00:54	8.840,00 (proposta)	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
14/06/2023 - 18:04:29	12.800,00 (proposta)	45.498.572/0001-80 - 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
14/06/2023 - 22:41:15	8.000,00 (proposta)	47.400.801/0001-08 - WEB TECNOLOGIA LTDA	Válido
14/06/2023 - 22:53:14	20.000,00 (proposta)	46.656.337/0001-52 - 46.656.337 CAIO CASTRO FRIZEIRO	Válido
15/06/2023 - 07:10:17	48.000,00 (proposta)	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:48:56	7.999,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:49:13	8.959,80	45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:49:20	7.900,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:49:24	7.992,00	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Válido
15/06/2023 - 09:49:33	7.800,00	46.656.337/0001-52 - 46.656.337 CAIO CASTRO FRIZEIRO	Válido
15/06/2023 - 09:49:44	7.700,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:49:54	7.600,00	46.656.337/0001-52 - 46.656.337 CAIO CASTRO FRIZEIRO	Válido
15/06/2023 - 09:50:19	7.599,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:50:38	7.500,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:51:05	7.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:51:23	6.900,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:51:56	7.050,40	28.429.282/0001-66 - MEIRA COM E SERV EIRELI	Válido
15/06/2023 - 09:52:13	6.800,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:52:32	6.700,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:53:36	6.650,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido



15/06/2023 - 09:53:54	6.600,00	07.255.426/0001-35 - POLI COMERCIAL EIRELI EPP	Válido
15/06/2023 - 09:54:00	6.000,00	24.207.900/0001-72 - TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:54:21	6.240,00	44.628.308/0001-51 - INOVATECH LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:54:41	6.599,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:56:15	6.495,00	47.400.801/0001-08 - WEB TECNOLOGIA LTDA	Válido
15/06/2023 - 09:58:02	6.494,00	48.658.655/0001-88 - FADINI SOLUCOES LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
CAZELE SPORT LTDA	29/05/2023 - 10:32	Carlos Alberto Soares Melo	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	12/06/2023 - 15:25	Fabio Getulio Coutinho da Silva	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	14/06/2023 - 10:36	AUREA FALQUETTO CASAGRANDE	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	14/06/2023 - 13:02	LENILSO LUÍS DA SILVA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
POLI COMERCIAL EIRELI EPP	14/06/2023 - 13:44	IVÂNIA BUZATTO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
FADINI SOLUCOES LTDA	14/06/2023 - 14:11	VITOR FADINI SILVESTRE	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	14/06/2023 - 14:52	RODRIGO NUNES BERGER	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA.	14/06/2023 - 16:29	LEANA RODRIGUES DAL MOLIN	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	14/06/2023 - 16:49	Ivone Benta Francisco	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	14/06/2023 - 17:16	PROPOSTA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)



4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14/06/2023 - 18:04	HELIDE	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
INOVATECH LTDA	14/06/2023 - 19:47	LUCIENE SCHADES	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
LEONARDO SEVERO DA COSTA	14/06/2023 - 21:34	LEONARDO SEVERO DA COSTA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	15/06/2023 - 07:25	JULIANA ROCHA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	15/06/2023 - 07:49	Juliana Valerius Longo	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	15/06/2023 - 08:17	Viviane Fraga	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
15/06/2023 - 13:23:12	POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	Item 0002 - BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS certificado pelo inmetro; gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede: facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em braille com fácil acionamento; regulagem do jato de água; duplo sistema filtragem: refil pré c+3 e refil c+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; classificação de retenção de partículas:piii; classificação de redução de cloro: ci; troca do refil: prático sistema girou, trocou. podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; refrigeração: compressor, utiliza gás r-134a (ecológico); uso interno e externo conforme grau de certificação do inmetro ipx4; adequado a norma abnt nbr 9050:2004;com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.
Desclassificação: A PEDIDO DA LICITANTE, EMPRESA COTOU O PRODUTO ERRADO.			
15/06/2023 - 13:45:33	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Item 0002 - BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS certificado pelo inmetro; gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede: facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em braille com fácil acionamento; regulagem do jato de água; duplo sistema filtragem: refil pré c+3 e refil c+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; classificação de retenção de partículas:piii; classificação de redução de cloro: ci; troca do refil: prático sistema girou, trocou. podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; refrigeração: compressor, utiliza gás r-134a (ecológico); uso interno e externo conforme grau de certificação do inmetro ipx4; adequado a norma abnt nbr 9050:2004;com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.
Desclassificação: A PEDIDO DA LICITANTE, EMPRESA COTOU PRODUTO ERRADO.			
15/06/2023 - 13:46:45	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Item 0009 - MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS reservatório de Água: mínimo de 1,7l;recipiente de grão: mínimo de 350g;moimho ajustável e em ceramica;pressão: mínimo de 15 bars;capacidade de gaveta de borra: mínimo de 18 xicaras;reservatorio para cafe em po;caldeira: aço inox;salda de Água quente, salda de vapor e sistema de pre-infusão;garantia: mínimo de 12 meses;
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESANÃO CONSEGUIU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			



15/06/2023 - 13:47:16	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Item 0007 - FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V fragmenta até 30 folhas por vez, cartão, cd e dvd; garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESAS NÃO CONSEGUIU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
15/06/2023 - 15:24:01	FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	Item 0007 - FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V fragmenta até 30 folhas por vez, cartão, cd e dvd; garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESAS NÃO CONSEGUIU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
15/06/2023 - 15:34:59	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	Item 0007 - FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V fragmenta até 30 folhas por vez, cartão, cd e dvd; garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESAS NÃO CONSEGUIU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
16/06/2023 - 08:15:58	4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	Item 0007 - FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V fragmenta até 30 folhas por vez, cartão, cd e dvd; garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUIU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
16/06/2023 - 08:16:38	POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUIU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
16/06/2023 - 08:31:11	M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	Item 0007 - FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V fragmenta até 30 folhas por vez, cartão, cd e dvd; garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUIU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
16/06/2023 - 10:13:49	CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA.	40.214.888/0001-80	Item 0007 - FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V fragmenta até 30 folhas por vez, cartão, cd e dvd; garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUIU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
16/06/2023 - 11:59:30	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUIU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
16/06/2023 - 15:08:56	B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	05.490.249/0001-46	Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUIU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
19/06/2023 - 09:52:41	CAZELE SPORT LTDA	30.579.577/0001-60	Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUIU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
19/06/2023 - 11:54:57	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUIU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
19/06/2023 - 14:08:00	M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.337.901/0001-60	Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			
20/06/2023 - 08:09:02	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses
Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.			



20/06/2023 - 09:50:55 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 45.498.572/0001-80 Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

20/06/2023 - 10:03:43 LEONARDO SEVERO DA COSTA 28.160.797/0001-03 Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

20/06/2023 - 10:14:59 FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA 26.204.948/0001-52 Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses

Desclassificação: : VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

20/06/2023 - 12:25:24 FADINI SOLUCOES LTDA 48.658.655/0001-88 Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

20/06/2023 - 13:26:55 NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA 47.170.510/0001-70 Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, MESMO COM VALOR NEGOCIADO.

20/06/2023 - 15:26:49 FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA 26.204.948/0001-52 Item 0002 - BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS certificado pelo inmetro; gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede: facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em braille com fácil acionamento; regulagem do jato de água; duplo sistema filtragem: refil pré c+3 e refil c+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; classificação de retenção de partículas:pii; classificação de redução de cloro: ci; troca do refil: prático sistema girou, trocou. podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; refrigeração: compressor, utiliza gás r-134a (ecológico); uso interno e externo conforme grau de certificação do inmetro ipx4; adequado a norma abnt nbr 9050:2004;com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.

Desclassificação: A EMPRESA APRESENTOU FALENCIA E CONCORDATA EMIITIDA DIA 12/04/2023 COM VALIDADE DE 3 DIAS, A ABERTURA DO CERTAME OCORREU DIA 15/06/2023, SENDO ASSIM NA ABERTURA DO CERTAME A CERTIDAO ESTA VENCIDA.

21/06/2023 - 10:47:20 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 45.498.572/0001-80 Item 0002 - BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS certificado pelo inmetro; gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede: facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em braille com fácil acionamento; regulagem do jato de água; duplo sistema filtragem: refil pré c+3 e refil c+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; classificação de retenção de partículas:pii; classificação de redução de cloro: ci; troca do refil: prático sistema girou, trocou. podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; refrigeração: compressor, utiliza gás r-134a (ecológico); uso interno e externo conforme grau de certificação do inmetro ipx4; adequado a norma abnt nbr 9050:2004;com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA RESPONDEU QUE NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.



21/06/2023 - 13:23:42 NUTRIENTES 27.487.214/0001-90
AGROPECUARIA LTDA

Item 0002 - BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS certificado pelo inmetro; gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede: facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em braille com fácil acionamento; regulagem do jato de água; duplo sistema filtragem: refil pré c+3 e refil c+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; classificação de retenção de partículas:pii; classificação de redução de cloro: ci; troca do refil: prático sistema girou, trocou. podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; refrigeração: compressor, utiliza gás r-134a (ecológico); uso interno e externo conforme grau de certificação do inmetro ipx4; adequado a norma abnt nbr 9050:2004;com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA RESPONDEU QUE NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO.

21/06/2023 - 13:29:54 REDNOV FERRAMENTAS 45.769.285/0001-68
LTDA.

Item 0002 - BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS certificado pelo inmetro; gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede: facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em braille com fácil acionamento; regulagem do jato de água; duplo sistema filtragem: refil pré c+3 e refil c+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; classificação de retenção de partículas:pii; classificação de redução de cloro: ci; troca do refil: prático sistema girou, trocou. podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; refrigeração: compressor, utiliza gás r-134a (ecológico); uso interno e externo conforme grau de certificação do inmetro ipx4; adequado a norma abnt nbr 9050:2004;com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA RESPONDEU QUE NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO.

21/06/2023 - 15:34:45 FADINI SOLUCOES LTDA 48.658.655/0001-88

Item 0002 - BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS certificado pelo inmetro; gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede: facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em braille com fácil acionamento; regulagem do jato de água; duplo sistema filtragem: refil pré c+3 e refil c+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; classificação de retenção de partículas:pii; classificação de redução de cloro: ci; troca do refil: prático sistema girou, trocou. podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; refrigeração: compressor, utiliza gás r-134a (ecológico); uso interno e externo conforme grau de certificação do inmetro ipx4; adequado a norma abnt nbr 9050:2004;com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.

Desclassificação: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.

Reabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
26/06/2023 - 09:41:36	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Item 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatÓrio 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatÓrio interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeraÇão embutido;- regulagem de temperatura atravÊs de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (trÊs) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gÁs ecolÓgico r134a;- tensÃO 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mÍnimo 12 meses

A EMPRESA ENVIU APÓS REVER OS PREÇOS, ENVIU EMAIL INFORMANDO QUE CONSEGUE NEGOCIAR O VALOR DA MÉDIA.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
27/06/2023 - 09:15	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0003 - CARRO ARMAZEM CAPACIDADE DE 180 A 200KG COR CINZA roda maÇiCa de 8 ou 9 com rolete; estrutura tubular metalica em aço carbono com material reforÇado de alta resistÊncia, pintura a pÓ eletrostÁtica; garantia de no mÍnimo 03 meses

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



1º	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	Arrematante	1.267,00
2º	NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	Classificado	1.268,00
3º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Classificado	2.250,00
4º	4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	Classificado	2.268,55
5º	FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	Classificado	2.280,00
6º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Classificado	3.705,60
7º	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	Classificado	4.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - FOGAO DE PISO 04 BOCAS COM FORNO NA COR BRANCO BIVOLT acendimento automático; mesa selada em aço inox; queimadores em alumínio com capas esmaltadas, sendo 01 queimador rápido e 03 normais; forno com luz interna e 02 prateleiras deslizantes; botões removíveis; pês reguláveis; autolimpante; garantia de no mínimo 12 meses

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Arrematante	3.499,98
2º	TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	Classificado	3.750,00
3º	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	Classificado	5.698,00
4º	PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	Classificado	6.822,27
5º	NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	Classificado	6.960,00
6º	FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	Classificado	7.674,00
7º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Classificado	7.675,00
8º	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	Classificado	8.399,00
9º	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	Classificado	8.400,00
10º	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	Classificado	10.494,76

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - FORNO MICROONDAS DE 35 A 42L 110V com timer; display digital; relógio; luz interna; prato giratório; teclas pré-programadas; trava de segurança; garantia de no mínimo 12 meses

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Arrematante	3.900,00
2º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Classificado	3.999,00
3º	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	Classificado	4.275,00
4º	TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	Classificado	4.323,00
5º	WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	Classificado	4.810,00
6º	FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	Classificado	4.900,00
7º	MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	Classificado	5.110,56
8º	NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	Classificado	5.238,00
9º	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	Classificado	5.999,00
10º	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	Classificado	7.200,00
11º	PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	Classificado	8.142,11
12º	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	Classificado	8.400,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - FRAGMENTADORA DE PAPEIS 30 FOLHAS 127V fragmenta até 30 folhas por vez, cartão, cd e dvd; garantia de no mínimo 12 meses

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Desclassificado	75.000,00
2º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Desclassificado	77.640,00
3º	FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	Desclassificado	108.900,00
4º	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	Desclassificado	129.998,97
5º	4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	Desclassificado	136.000,00
6º	M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	Desclassificado	151.499,00
7º	CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA.	40.214.888/0001-80	Desclassificado	500.000,00



¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010 - MAQUINA DE LAVAR AUTOMATICA 12KG capacidade total: 12kg; lava edredom, rpm na centrifuga: 750; cor branca; gabinete de aço galvanizado; cesto de aço inox; 4 níveis de Água; filtro pega-fiapos no agitador; alimenta: 110v.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Arrematante	3.600,00
2º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Classificado	3.699,00
3º	POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	Classificado	3.996,00
4º	PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	Classificado	4.010,90
5º	MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	Classificado	4.466,00
6º	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	Classificado	4.706,00
7º	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	Classificado	4.849,00
8º	FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	Classificado	4.850,00
9º	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	Classificado	6.812,00
10º	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	Classificado	7.320,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - REFRIGERADOR FROST FREE 450 A 500L refrigerador frost free duplex; cor branca; com controle de temperatura do freezer e do refrigerador; compartimento extra frio; sensor de temperatura; lâmpada no refrigerador; gaveta de frutas e legumes; portas ovos; classificação de consumo de energia a; garantia mínima do fabricante de 01 ano.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Arrematante	14.000,00
2º	TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	Classificado	14.173,00
3º	PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	Classificado	16.124,70
4º	POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	Classificado	16.260,00
5º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Classificado	16.536,00
6º	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	Classificado	18.084,00
7º	MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	Classificado	19.292,00
8º	FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	Classificado	20.546,80
9º	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	Classificado	21.999,00
10º	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	Classificado	23.424,98

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - BEBEDOURO INOX 200L 127V - capacidade do reservatório 200 litros;- gabinete em aço inox 430 protegido com pvc;- aparador frontal em chapa aço inox;- reservatório interno em pp;- isolado termicamente em eps;- serpentina interna em aço 304;- sistema de refrigeração embutido;- regulagem de temperatura através de termostato;- 04 (quatro) torneiras frontais cromadas;- tomada de 03 (três) pinos, conforme norma da abnt/nbr 603351;- gás ecológico r134a;- tensão 127v;- certificado pelo inmetro;- garantia de no mínimo 12 meses

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Desclassificado	37.668,45
2º	POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	Desclassificado	39.590,00
3º	CAZELE SPORT LTDA	30.579.577/0001-60	Desclassificado	40.950,00
4º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Desclassificado	41.400,00
5º	B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	05.490.249/0001-46	Desclassificado	44.984,00
6º	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	Desclassificado	45.721,00
7º	M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.337.901/0001-60	Desclassificado	48.735,00
8º	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	Desclassificado	56.019,20
9º	4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	Desclassificado	58.500,00
10º	LEONARDO SEVERO DA COSTA	28.160.797/0001-03	Desclassificado	60.000,00
11º	FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	Desclassificado	67.517,85
12º	FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	Desclassificado	102.499,95
13º	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	47.170.510/0001-70	Desclassificado	125.820,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0008 - FREEZER HORIZONTAL NA COR BRANCO DE 475 A 550L 110V 02 portas; grade interna; 04 pés com rodízios; 02 puxadores; dupla função: refrigerador e congelador; fechadura de segurança; dreno frontal; classificação energética: D ou E; garantia de no mínimo 12 meses

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Arrematante	17.938,98
2º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Classificado	17.940,00
3º	POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	Classificado	20.040,00
4º	FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	Classificado	20.880,00
5º	PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	32.320.499/0001-00	Classificado	21.464,05
6º	MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	Classificado	21.511,56
7º	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	Classificado	22.052,00
8º	TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	Classificado	26.000,00
9º	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	Classificado	29.999,00
10º	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	Classificado	40.080,00
11º	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	47.170.510/0001-70	Classificado	60.436,80

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - BEBEDOURO SUSPENSO DE PRESSAO COM DUAS TORNEIRAS certificado pelo inmetro; gabinete em chapa eletrozincada na cor prata, com estrutura própria para fixação em parede: facilita o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; tampo em aço inox 304 escovado com ralo sifonado; depósito de água em aço inox 304 (próprio para alimentos) com serpentina externa: não altera as propriedades da água, facilita a higienização e possui dreno de limpeza; torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente; acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em braille com fácil acionamento; regulagem do jato de água; duplo sistema filtragem: refil pré c+3 e refil c+3 de tripla filtragem que retém partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduz o cloro e elimina sabores e odores indesejáveis; classificação de retenção de partículas: pili; classificação de redução de cloro: ci; troca do refil: prático sistema girou, trocou. podem ser trocados sem a necessidade de fechar os registros e permitem conexão com a rede hidráulica não aparente; refrigeração: compressor, utiliza gás r-134a (ecológico); uso interno e externo conforme grau de certificação do inmetro ipx4; adequado a norma abnt nbr 9050:2004; com capacidade de refrigerar 7,2 litros/hora.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	Desclassificado	11.200,00
2º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Desclassificado	11.220,06
3º	FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	Inabilitado	16.497,36
4º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Desclassificado	26.000,00
5º	4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	Desclassificado	26.498,71
6º	NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	Desclassificado	28.755,00
7º	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	Desclassificado	30.606,00
8º	FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	Desclassificado	31.499,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO trempes e queimadores em ferro fundido; 03 queimadores traseiros simples e 03 queimadores frontais duplos; controle individual de chamas em nylon injetado; condutores de gás e registros embutidos; painel e bandeja em chapa de aço pintado; injetor de gás horizontal; puxador distanciado em pvc; estrutura e cantoneiras em aço; incluso bandeja coletora de gordura e impurezas; forno com capacidade mínima de 85 litros; travamento mecânico na porta do forno; prateleira do forno removível e regulável; fogão e forno de baixa pressão. garantia de no mínimo 12 meses

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Arrematante	8.300,00
2º	L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA	38.118.837/0001-02	Classificado	8.350,00
3º	POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	Classificado	8.690,00
4º	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	Classificado	9.285,00
5º	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	Classificado	9.925,00
6º	FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	Classificado	11.800,00
7º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Classificado	16.980,00
8º	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	47.170.510/0001-70	Classificado	20.844,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0013 - SMART TV DE LED 43 110V com conversor digital; com no mínimo resolução full hd 1920 x 1080p; com no mínimo 02 entradas hdmi e 01 usb; com no mínimo 20w rms de potência; com no mínimo 60hz frequência tela; com wifi e entrada de rede; garantia de no mínimo 12 meses

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Arrematante	6.000,00
2º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Classificado	6.240,00
3º	FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	Classificado	6.494,00
4º	WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	Classificado	6.495,00
5º	POLI COMERCIAL EIRELI EPP	07.255.426/0001-35	Classificado	6.600,00
6º	MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	Classificado	7.050,40
7º	46.656.337 CAIO CASTRO FRIZEIRO	46.656.337/0001-52	Classificado	7.600,00
8º	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	Classificado	7.992,00
9º	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	Classificado	8.959,80
10º	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	Classificado	11.992,00
11º	4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.498.572/0001-80	Classificado	12.800,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - PURIFICADOR DE AGUA COM COMPRESSOR 110V - ligado diretamente na rede hidráulica; - torneiras práticas com 2 opções de Água; - natural e gelada; - com kit refil incluso e 01 kit extra para troca futura; - com aviso para troca de refil; - pés antiderrapantes; - bandeja removível; - fixação na parede; - serpentina externa; - torneiras práticas; - certificado pelo inmetro; - garantia de no mínimo 12 meses.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Arrematante	4.060,00
2º	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	Classificado	4.427,00
3º	WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	Classificado	4.809,00
4º	MEIRA COM E SERV EIRELI	28.429.282/0001-66	Classificado	6.834,52
5º	NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA	27.487.214/0001-90	Classificado	7.630,00
6º	FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	Classificado	8.400,00
7º	FADINI SOLUCOES LTDA	48.658.655/0001-88	Classificado	9.158,31
8º	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	Classificado	11.200,00
9º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Classificado	12.180,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - MAQUINA DE CAFE EXPRESSO 127V - EM GRAOS reservatório de Água: mínimo de 1,7l; recipiente de grão: mínimo de 350g; moinho ajustável e em cerâmica; pressão: mínimo de 15 bars; capacidade de gaveta de borra: mínimo de 18 xícaras; reservatório para café em pó; caldeira: aço inox; saída de Água quente, saída de vapor e sistema de pre-infusão; garantia: mínimo de 12 meses;

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA	24.207.900/0001-72	Desclassificado	45.500,00
2º	INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	Desclassificado	47.628,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
26/05/2023 - 15:56:51	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PUBLICAÇÕES.pdf) em 26/05/2023 às 15:56.
15/06/2023 - 09:02:42	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
15/06/2023 - 09:03:27	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
15/06/2023 - 09:03:27	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
15/06/2023 - 09:03:27	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
15/06/2023 - 09:03:27	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.



15/06/2023 - 09:03:38	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES. Bom dia a todos. As propostas foram abertas. Nesta oportunidade e a título de colaboração farei alguns avisos: Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem as disposições contidas nos editais que participam. Declarar que possuem condições de participação sem tê-las, pode acarretar proposta de sanção. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade e atenção.
15/06/2023 - 09:03:45	Pregoeiro	Caberá à licitante acompanhar as operações no sistema eletrônico até sua efetiva homologação, ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer atos ou mensagens emitidas pela Pregoeira ou pelo sistema ou de sua desconexão. Importante que os senhores acessem o sistema ao menos uma vez ao dia pela manhã e outra à tarde, para ciência das notificações e informações da Pregoeira.
15/06/2023 - 09:03:51	Pregoeiro	Peço que prestem atenção a TODAS as Condições previstas no Edital deste Pregão, especialmente quanto à documentação de habilitação e a proposta ajustada ao lance final.
15/06/2023 - 09:04:01	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:04:02	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:04:04	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:05:05	Pregoeiro	Os lotes já foram abertos para lances. Peço que ofereçam seus melhores preços.
15/06/2023 - 09:05:07	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:14:23	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:19:42	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:23:15	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
15/06/2023 - 09:25:51	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
15/06/2023 - 09:26:08	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:28:43	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
15/06/2023 - 09:30:04	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:30:15	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:33:01	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
15/06/2023 - 09:33:31	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
15/06/2023 - 09:33:35	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:35:23	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
15/06/2023 - 09:40:15	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
15/06/2023 - 09:46:37	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
15/06/2023 - 09:46:49	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
15/06/2023 - 09:48:50	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:48:50	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:48:52	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:49:54	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 15.000,00 para o lote 0012 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
15/06/2023 - 09:50:11	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 15.000,00 para o lote 0012 foi aprovado pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 09:57:08	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
15/06/2023 - 09:58:51	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
15/06/2023 - 09:59:15	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
15/06/2023 - 10:00:03	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 39.000,00.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante POLI COMERCIAL EIRELI EPP - ME com lance de R\$ 11.200,00.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante REDNOV FERRAMENTAS LTDA. - EPP/SS com lance de R\$ 1.267,00.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 3.500,00.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 8.300,00.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 3.900,00.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 75.000,00.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante INOVATECH LTDA - ME com lance de R\$ 17.939,00.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 45.500,00.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 3.600,00.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 4.060,00.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 14.000,00.
15/06/2023 - 10:00:21	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 6.000,00.
15/06/2023 - 10:00:22	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.



15/06/2023 - 10:01:18	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 15/06/2023 às 12:05.
15/06/2023 - 10:01:54	Pregoeiro	SENHOR LICITANTE: COM INTUITO DE ALCANÇAR PREÇO MAIS VANTAJOSO PARA A ADMINISTRAÇÃO (ART. 4º, XVII, DA LEI Nº 10.520/2002), SOLICITO NOVAMENTE ANÁLISE, POR PARTE DA EMPRESA CLASSIFICADA EM 1º LUGAR, ACERCA DA POSSIBILIDADE DE REDUZIR O VALOR DO ÚLTIMO LANCE OFERTADO.
15/06/2023 - 10:02:53	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
15/06/2023 - 10:03:49	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
15/06/2023 - 10:03:55	Pregoeiro	Para fim de negociação de preços, foi observado que alguns foram arrematados com valores acima da média. Segue os lotes e as médias.
15/06/2023 - 10:04:10	Pregoeiro	LOTE 01 média de R\$ 37.668,45;
15/06/2023 - 10:04:23	Pregoeiro	LOTE 07 média de R\$ 62.402,20;
15/06/2023 - 10:04:42	Pregoeiro	LOTE 09 média de R\$ 29.041,88;
15/06/2023 - 10:05:13	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
15/06/2023 - 10:05:40	F. POLI COMERCIAL EL...	Negociação Item 0002: BOM DIASRª PREGOEIRA PEDIMOS DESCULPAS PELO ENGANO POIS COTAMOS O PRODUTO ERRADO . ENTÃO DIMOS NOSSA DESCLASSIFICAÇÃO NO LOTE 2
15/06/2023 - 10:06:03	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
15/06/2023 - 10:08:38	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
15/06/2023 - 10:09:30	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
15/06/2023 - 10:10:04	Sistema	O lote 0010 recebeu uma nova proposta readequada.
15/06/2023 - 10:10:58	Sistema	O lote 0013 recebeu uma nova proposta readequada.
15/06/2023 - 10:11:28	Sistema	O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada.
15/06/2023 - 10:11:56	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
15/06/2023 - 10:17:30	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
15/06/2023 - 10:49:18	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
15/06/2023 - 10:49:30	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0004.
15/06/2023 - 10:49:38	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
15/06/2023 - 10:49:48	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0006.
15/06/2023 - 10:49:59	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0007.
15/06/2023 - 10:50:08	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0009.
15/06/2023 - 10:50:16	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0010.
15/06/2023 - 10:50:32	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0011.
15/06/2023 - 10:50:40	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0012.
15/06/2023 - 10:50:50	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0013.
15/06/2023 - 11:56:14	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
15/06/2023 - 13:22:32	Sistema	O fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 13:22:32	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESANÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
15/06/2023 - 13:22:32	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante POLI COMERCIAL EIRELI EPP com lance de R\$ 39.590,00.
15/06/2023 - 13:22:38	Sistema	O fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 13:22:38	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESANÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
15/06/2023 - 13:22:38	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante INOVATECH LTDA com lance de R\$ 77.640,00.
15/06/2023 - 13:22:45	Sistema	O fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA foi desclassificado para o lote 0009 pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 13:22:45	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESANÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
15/06/2023 - 13:22:45	Sistema	O lote 0009 tem como novo arrematante INOVATECH LTDA com lance de R\$ 47.628,00.
15/06/2023 - 13:23:12	Sistema	O fornecedor POLI COMERCIAL EIRELI EPP foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 13:23:12	Sistema	Motivo: A PEDIDO DA LICITANTE, EMPRESA COTOU O PRODUTO ERRADO.
15/06/2023 - 13:23:12	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante INOVATECH LTDA com lance de R\$ 11.220,06.
15/06/2023 - 13:23:43	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 15:30 do dia 15/06/2023.
15/06/2023 - 13:23:43	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 37.668,45
15/06/2023 - 13:24:11	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 15:30 do dia 15/06/2023.
15/06/2023 - 13:24:11	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 62.402,20
15/06/2023 - 13:24:34	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0009. O prazo é até às 15:30 do dia 15/06/2023.
15/06/2023 - 13:24:34	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 29.041,88
15/06/2023 - 13:33:58	F. INOVATECH LTDA	Negociação Item 0007: Sr. Pregoeiro, Boa Tarde, solicitamos nossa desclassificação para o Lote 02 (Bebedouro), a empresa cotou o produto errado.
15/06/2023 - 13:36:42	F. INOVATECH LTDA	Negociação Item 0007: Boa Tarde! Estamos no nosso melhor valor para o Item 07.
15/06/2023 - 13:37:22	F. INOVATECH LTDA	Negociação Item 0009: Estamos no nosso melhor valor para o item 09.
15/06/2023 - 13:45:33	Sistema	O fornecedor INOVATECH LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 13:45:33	Sistema	Motivo: A PEDIDO DA LICITANTE, EMPRESA COTOU PRODUTO ERRADO.
15/06/2023 - 13:45:33	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 20.700,00.
15/06/2023 - 13:46:01	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 15:50 do dia 15/06/2023.



15/06/2023 - 13:46:01	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 16.497,36
15/06/2023 - 13:46:27	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0009.
15/06/2023 - 13:46:27	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
15/06/2023 - 13:46:45	Sistema	O fornecedor INOVATECH LTDA foi desclassificado para o lote 0009 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
15/06/2023 - 13:46:45	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESANÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
15/06/2023 - 13:47:04	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0007.
15/06/2023 - 13:47:04	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
15/06/2023 - 13:47:16	Sistema	O fornecedor INOVATECH LTDA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 13:47:16	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESANÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
15/06/2023 - 13:47:16	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante FADINI SOLUCOES LTDA com lance de R\$ 108.900,00.
15/06/2023 - 13:47:43	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 15:50 do dia 15/06/2023.
15/06/2023 - 13:47:43	Sistema	Motivo: VCENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 62.402,20
15/06/2023 - 13:51:00	F. FADINI SOLUCOES LTDA	Negociação Item 0007: Boa tarde, ofertamos nosso melhor preço, não conseguimos reduzir.
15/06/2023 - 13:52:29	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 20.000,00.
15/06/2023 - 14:19:19	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 19.980,00.
15/06/2023 - 15:23:24	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0007.
15/06/2023 - 15:23:24	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
15/06/2023 - 15:24:01	Sistema	O fornecedor FADINI SOLUCOES LTDA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 15:24:01	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESANÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
15/06/2023 - 15:24:01	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP com lance de R\$ 129.998,97.
15/06/2023 - 15:24:47	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 17:30 do dia 15/06/2023.
15/06/2023 - 15:24:47	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 62.402,20
15/06/2023 - 15:28:57	F. FGI COMERCIO E SE...	Negociação Item 0002: Boa tarde, qual o valor da estimativa deste lote?
15/06/2023 - 15:32:22	F. Dirceu Longo & Ci...	Negociação Item 0007: Infelizmente não é possível atender vosso valor estimado.
15/06/2023 - 15:34:22	Pregoeiro	ESTIMADO LOTE 02 R\$ 16.497,36
15/06/2023 - 15:34:40	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0007.
15/06/2023 - 15:34:40	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
15/06/2023 - 15:34:59	Sistema	O fornecedor Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
15/06/2023 - 15:34:59	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESANÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
15/06/2023 - 15:34:59	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 136.000,00.
15/06/2023 - 15:35:40	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 17:30 do dia 15/06/2023.
15/06/2023 - 15:35:40	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 62.402,20
15/06/2023 - 15:44:05	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 16.497,36.
16/06/2023 - 08:15:58	Sistema	O fornecedor 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
16/06/2023 - 08:15:58	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
16/06/2023 - 08:15:58	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA com lance de R\$ 151.499,00.
16/06/2023 - 08:16:23	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 10:20 do dia 16/06/2023.
16/06/2023 - 08:16:23	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 62.402,20
16/06/2023 - 08:16:38	Sistema	O fornecedor POLI COMERCIAL EIRELI EPP foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
16/06/2023 - 08:16:38	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
16/06/2023 - 08:16:38	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante INOVATECH LTDA com lance de R\$ 41.400,00.
16/06/2023 - 08:17:01	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:20 do dia 16/06/2023.
16/06/2023 - 08:17:01	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 37.668,45
16/06/2023 - 08:27:59	F. M.A. DISTRIBUIDOR...	Negociação Item 0007: Bom dia sr(a) Pregoeiro(a), estamos no nosso limite.
16/06/2023 - 08:31:02	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0007.
16/06/2023 - 08:31:02	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
16/06/2023 - 08:31:11	Sistema	O fornecedor M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
16/06/2023 - 08:31:11	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
16/06/2023 - 08:31:11	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA. com lance de R\$ 500.000,00.
16/06/2023 - 08:31:37	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 10:30 do dia 16/06/2023.
16/06/2023 - 08:31:37	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR AEMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 62.402,20
16/06/2023 - 08:42:33	F. CLS SERVICOS E AS...	Negociação Item 0007: Bom dia, Sr. Pregoeiro!
16/06/2023 - 08:44:15	F. CLS SERVICOS E AS...	Negociação Item 0007: Infelizmente o valor de referência versus o produto solicitado está muito aquém do praticado no mercado. Não conseguimos chegar nesse valor.



16/06/2023 - 10:13:32	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0007.
16/06/2023 - 10:13:32	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
16/06/2023 - 10:13:49	Sistema	O fornecedor CLS SERVICOS E ASSESSORIA LTDA. foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
16/06/2023 - 10:13:49	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
16/06/2023 - 11:59:30	Sistema	O fornecedor INOVATECH LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
16/06/2023 - 11:59:30	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
16/06/2023 - 11:59:30	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA com lance de R\$ 44.984,00.
16/06/2023 - 12:00:01	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 14:00 do dia 16/06/2023.
16/06/2023 - 12:00:01	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO O VALOR DA MÉDIA R\$ 37.668,45
16/06/2023 - 13:35:48	F. B9 BEBEDOUROS IND...	Negociação Item 0001: Senhor pregoeiro nao conseguimos atender no seu valor de referencia, muito abaixo do nosso valor de mercado .
16/06/2023 - 15:08:56	Sistema	O fornecedor B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
16/06/2023 - 15:08:56	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
16/06/2023 - 15:08:56	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante CAZELE SPORT LTDA com lance de R\$ 45.000,00.
16/06/2023 - 15:09:30	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 17:00 do dia 16/06/2023.
16/06/2023 - 15:09:30	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 37.668,45
16/06/2023 - 16:41:17	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 42.165,00.
16/06/2023 - 16:54:47	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 40.950,00.
16/06/2023 - 16:58:02	F. CAZELE SPORT LTDA	Negociação Item 0001: sra pregoeira, podemos aceitar esse ultimo lance. valores muito apertados.
19/06/2023 - 08:09:13	Pregoeiro	Bom dia!! empresa F. CAZELE SPORT LTDA favor readequar o valor dentro do lote 01.
19/06/2023 - 08:09:34	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:10 do dia 19/06/2023.
19/06/2023 - 09:47:59	F. CAZELE SPORT LTDA	Negociação Item 0001: SRA PREGOEIRA, O VALOR DE R\$ 37.668,00, FICA INVIÁVEL PARA NÓS. SINCERAMENTE SERIA PRATICAMENTE O PREÇO DE CUSTO.
19/06/2023 - 09:52:12	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
19/06/2023 - 09:52:12	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
19/06/2023 - 09:52:41	Sistema	O fornecedor CAZELE SPORT LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
19/06/2023 - 09:52:41	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
19/06/2023 - 09:52:41	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante REDNOV FERRAMENTAS LTDA. com lance de R\$ 45.721,00.
19/06/2023 - 09:54:08	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 13:00 do dia 19/06/2023.
19/06/2023 - 09:54:08	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 37.668,45
19/06/2023 - 11:12:06	F. REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Negociação Item 0001: Sr. Pregoeiro, já registramos nosso melhor preço para o Lote 1. Não podemos fornecer o Lote 1 pelo valor solicitado.
19/06/2023 - 11:54:32	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
19/06/2023 - 11:54:32	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
19/06/2023 - 11:54:57	Sistema	O fornecedor REDNOV FERRAMENTAS LTDA. foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
19/06/2023 - 11:54:57	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
19/06/2023 - 11:54:57	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI com lance de R\$ 48.735,00.
19/06/2023 - 11:55:32	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 14:00 do dia 19/06/2023.
19/06/2023 - 11:55:32	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 37.668,45
19/06/2023 - 14:08:00	Sistema	O fornecedor M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
19/06/2023 - 14:08:00	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
19/06/2023 - 14:08:00	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA com lance de R\$ 56.019,20.
19/06/2023 - 14:08:28	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 16:10 do dia 19/06/2023.
19/06/2023 - 14:08:28	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 37.668,45
19/06/2023 - 14:18:02	F. MONDUST COMERCIO ...	Negociação Item 0001: Boa tarde Sr. Pregoeiro. Vamos verificar a possibilidade e lhe retornamos em 5 minutos
19/06/2023 - 14:21:35	F. MONDUST COMERCIO ...	Negociação Item 0001: Infelizmente não conseguimos chegar no valor solicitado. Sentimos muito.
20/06/2023 - 08:09:02	Sistema	O fornecedor MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
20/06/2023 - 08:09:02	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
20/06/2023 - 08:09:02	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 58.500,00.
20/06/2023 - 08:09:36	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:10 do dia 20/06/2023.
20/06/2023 - 08:09:36	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 37.668,45
20/06/2023 - 08:23:50	F. 4A COMERCIO ATACA...	Negociação Item 0001: Bom dia Prezado (a) Pregoeiro (a), Infelizmente, não conseguimos atender pelo valor de referência.
20/06/2023 - 09:50:46	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.



20/06/2023 - 09:50:46	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
20/06/2023 - 09:50:55	Sistema	O fornecedor 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
20/06/2023 - 09:50:55	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
20/06/2023 - 09:50:55	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante LEONARDO SEVERO DA COSTA com lance de R\$ 60.000,00.
20/06/2023 - 09:51:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:00 do dia 20/06/2023.
20/06/2023 - 09:51:46	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTA NEGOCIANDO O VALOR PARA R\$ 37.668,45
20/06/2023 - 09:55:37	F. LEONARDO SEVERO DA COSTA	Negociação Item 0001: Bom dia Sr. Pregoeiro, estamos no limite de valor para o item.
20/06/2023 - 10:03:28	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
20/06/2023 - 10:03:28	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
20/06/2023 - 10:03:43	Sistema	O fornecedor LEONARDO SEVERO DA COSTA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
20/06/2023 - 10:03:43	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
20/06/2023 - 10:03:43	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 67.517,85.
20/06/2023 - 10:04:17	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 12:05 do dia 20/06/2023.
20/06/2023 - 10:04:17	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 37.668,45
20/06/2023 - 10:09:50	F. FGI COMERCIO E SE...	Negociação Item 0001: Bom dia, desculpe não conseguimos chegar no valor da estimativa.
20/06/2023 - 10:14:41	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
20/06/2023 - 10:14:41	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
20/06/2023 - 10:14:59	Sistema	O fornecedor FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
20/06/2023 - 10:14:59	Sistema	Motivo: : VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
20/06/2023 - 10:14:59	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante FADINI SOLUCOES LTDA com lance de R\$ 102.499,95.
20/06/2023 - 10:15:50	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 12:15 do dia 20/06/2023.
20/06/2023 - 10:15:50	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA ESTAR NEGOCIANDO O VALOR DE R\$ 37.668,45
20/06/2023 - 12:25:24	Sistema	O fornecedor FADINI SOLUCOES LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
20/06/2023 - 12:25:24	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
20/06/2023 - 12:25:24	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA com lance de R\$ 125.820,00.
20/06/2023 - 12:25:51	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 14:30 do dia 20/06/2023.
20/06/2023 - 12:25:51	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MÉDIA DE R\$ 37.668,45
20/06/2023 - 12:41:49	F. NOVA MESA COMERCI...	Negociação Item 0001: Boa tarde Sr(a). Para esse lote nosso melhor valor de lance é de R\$66.888,00. Não conseguimos reduzir.
20/06/2023 - 13:26:30	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
20/06/2023 - 13:26:30	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
20/06/2023 - 13:26:55	Sistema	O fornecedor NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
20/06/2023 - 13:26:55	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, MESMO COM VALOR NEGOCIADO.
20/06/2023 - 13:33:31	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: CONSIDERANDO ENCERRADA A NEGOCIAÇÃO BEM COMO A FASE DE ACEITAÇÃO DE PREÇOS, PASSAREMOS À ANÁLISE DOS DOCUMENTOS RELATIVOS À HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS QUE ORA FIGURAM CLASSIFICADAS EM 1º LUGAR.
20/06/2023 - 15:26:49	Sistema	O fornecedor FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
20/06/2023 - 15:26:49	Sistema	Motivo: A EMPRESA APRESENTOU FALENCIA E CONCORDATA EMIITIDA DIA 12/04/2023 COM VALIDADE DE 3 DIAS, A ABERTURA DO CERTAME OCORREU DIA 15/06/2023, SENDO ASSIM NA ABERTURA DO CERTAME A CERTIDAO ESTA VENCIDA.
20/06/2023 - 15:26:49	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA com lance de R\$ 26.000,00.
20/06/2023 - 15:27:29	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 17:30 do dia 20/06/2023.
20/06/2023 - 15:27:29	Sistema	Motivo: VENHO COMVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 16.497,36
21/06/2023 - 07:34:06	Pregoeiro	CORRIGINDO:A EMPRESA FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA APRESENTOU FALENCIA E CONCORDATA EMIITIDA DIA 12/04/2023 COM VALIDADE DE 30 DIAS, A ABERTURA DO CERTAME OCORREU DIA 15/06/2023, SENDO ASSIM NA ABERTURA DO CERTAME A CERTIDAO ESTA VENCIDA.
21/06/2023 - 08:38:00	Sistema	O fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
21/06/2023 - 08:38:00	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
21/06/2023 - 08:38:00	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 26.498,71.
21/06/2023 - 08:38:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 10:00 do dia 21/06/2023.
21/06/2023 - 08:38:46	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 16.497,36
21/06/2023 - 08:50:25	F. 4A COMERCIO ATACA...	Negociação Item 0002: Bom dia Prezado (a) Pregoeiro (a), Infelizmente, não conseguimos atender pelo valor de referência.
21/06/2023 - 08:56:47	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Locamail __ PROPOSTA MALHARIA.pdf) em 21/06/2023 às 08:56.
21/06/2023 - 10:47:20	Sistema	O fornecedor 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
21/06/2023 - 10:47:20	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA RESPONDEU QUE NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.



21/06/2023 - 10:47:20	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA com lance de R\$ 28.755,00.
21/06/2023 - 10:47:49	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 13:00 do dia 21/06/2023.
21/06/2023 - 10:47:49	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 16.497,36
21/06/2023 - 11:08:07	F. NUTRIENTES AGROPE...	Negociação Item 0002: Senhora Pregoeira. Infelizmente não temos condições de cobrir o valor de referência.
21/06/2023 - 13:23:42	Sistema	O fornecedor NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
21/06/2023 - 13:23:42	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA RESPONDEU QUE NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO.
21/06/2023 - 13:23:42	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante REDNOV FERRAMENTAS LTDA. com lance de R\$ 30.606,00.
21/06/2023 - 13:26:25	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 15:30 do dia 21/06/2023.
21/06/2023 - 13:26:25	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 16.497,36
21/06/2023 - 13:27:18	F. REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Negociação Item 0002: Sr. Pregoeiro, não podemos fornecer o Lote 2 pelo valor solicitado.
21/06/2023 - 13:29:32	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
21/06/2023 - 13:29:32	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
21/06/2023 - 13:29:54	Sistema	O fornecedor REDNOV FERRAMENTAS LTDA. foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
21/06/2023 - 13:29:54	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA RESPONDEU QUE NÃO CONSEGUE A NEGOCIAÇÃO.
21/06/2023 - 13:29:54	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante FADINI SOLUCOES LTDA com lance de R\$ 31.499,00.
21/06/2023 - 13:30:19	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 15:30 do dia 21/06/2023.
21/06/2023 - 13:30:19	Sistema	Motivo: VENHO CONVOCAR A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 16.497,36
21/06/2023 - 15:34:45	Sistema	O fornecedor FADINI SOLUCOES LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
21/06/2023 - 15:34:45	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA, EMPRESA NÃO RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
26/06/2023 - 09:40:33	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Locamail __ Re_ PREGÃO 51_2023.pdf) em 26/06/2023 às 09:40.
26/06/2023 - 09:41:36	Sistema	O fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA foi reabilitado pelo pregoeiro para o lote 0001.
26/06/2023 - 09:41:36	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA com lance de R\$ 39.000,00.
26/06/2023 - 09:41:36	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA com lance de R\$ 39.000,00.
26/06/2023 - 09:41:37	Sistema	Motivo: A EMPRESA ENVIU APÓS REVER OS PREÇOS, ENVIU EMAIL INFORMANDO QUE CONSEGUE NEGOCIAR O VALOR DA MÉDIA.
26/06/2023 - 09:42:48	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:50 do dia 26/06/2023.
26/06/2023 - 09:42:48	Sistema	Motivo: VEMHO CONVOCAR A EMPRESA A ESTAR NEGOCIANDO A MEDIA DE R\$ 37.668,45
26/06/2023 - 09:43:01	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2023 às 11:50.
26/06/2023 - 09:43:38	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2023 - 09:45:23	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2023 - 10:44:16	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2023 - 10:44:16	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 37.668,45 para corresponder a proposta readequada.
26/06/2023 - 11:05:35	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
26/06/2023 - 11:05:35	Sistema	Motivo: EMPRESA RESPONDEU A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS.
26/06/2023 - 11:07:21	Pregoeiro	Prezados, em ato contínuo a pregoeira irá declarar os vencedores por lote e abrirá o prazo para Recurso dia 27/06/2023 às 08:40h.
27/06/2023 - 08:41:54	Pregoeiro	Bom dia! retornaremos os trabalhos deste pregão.
27/06/2023 - 08:42:05	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA.
27/06/2023 - 08:42:16	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/06/2023 - 08:42:24	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor REDNOV FERRAMENTAS LTDA..
27/06/2023 - 08:42:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/06/2023 - 08:42:35	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 3.499,98 para corresponder a proposta readequada.
27/06/2023 - 08:42:41	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA.
27/06/2023 - 08:42:53	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/06/2023 - 08:43:00	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA.
27/06/2023 - 08:43:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/06/2023 - 08:43:16	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA.
27/06/2023 - 08:43:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/06/2023 - 08:43:27	Sistema	O valor vencedor para o lote 0008 foi alterado para R\$ 17.938,98 para corresponder a proposta readequada.
27/06/2023 - 08:43:34	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INOVATECH LTDA.
27/06/2023 - 08:43:45	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/06/2023 - 08:43:48	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA.
27/06/2023 - 08:44:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/06/2023 - 08:44:05	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA.
27/06/2023 - 08:44:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro.



27/06/2023 - 08:44:24	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA.
27/06/2023 - 08:44:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0013 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/06/2023 - 08:44:39	Sistema	Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA.
27/06/2023 - 08:44:57	Pregoeiro	Foram declarados os vencedores do certame e aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso.
27/06/2023 - 08:45:08	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 27/06/2023 às 09:15.
27/06/2023 - 09:16:45	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
27/06/2023 - 09:16:52	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Alexandra de Oliveira Vinco.
27/06/2023 - 09:16:52	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por Alexandra de Oliveira Vinco.
27/06/2023 - 09:16:52	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por Alexandra de Oliveira Vinco.
27/06/2023 - 09:16:52	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por Alexandra de Oliveira Vinco.
27/06/2023 - 09:16:52	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por Alexandra de Oliveira Vinco.
27/06/2023 - 09:16:52	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por Alexandra de Oliveira Vinco.
27/06/2023 - 09:16:52	Sistema	O Lote 0010 foi adjudicado por Alexandra de Oliveira Vinco.
27/06/2023 - 09:16:52	Sistema	O Lote 0011 foi adjudicado por Alexandra de Oliveira Vinco.
27/06/2023 - 09:16:52	Sistema	O Lote 0012 foi adjudicado por Alexandra de Oliveira Vinco.
27/06/2023 - 09:16:52	Sistema	O Lote 0013 foi adjudicado por Alexandra de Oliveira Vinco.
27/06/2023 - 09:18:13	Pregoeiro	Senhores licitantes, em função do art. 10, inciso I do Decreto Municipal nº 2.506/2015, o licitante que tiver interesse em compor o cadastro de reserva, deverá informar, no prazo de até 30 minutos, a sua aceitação. Caso o beneficiário da Ata de Registro de Preços não possa cumprir a obrigação, poderá ser convocado o remanescente para firmar a Ata pelo preço do 1º colocado. O licitante poderá enviar sua solicitação por meio do sistema ou por e-mail, sendo registrada posteriormente na Ata da Sessão Pública do Pregão.
27/06/2023 - 11:26:40	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Locamail __ Re_ Pregão Eletronico 51_2023.pdf) em 27/06/2023 às 11:26.

Alexandra de Oliveira Vinco

Pregoeiro

LEOCLESIA FILETTI

Apoio

VAUNEIDI MARIA PETERLE CARDOSO

Apoio

